
FRANKENSKIES	THE	MOVIE:	Valheet	taivaalla

FrankenSkies	on	80-minuuttinen	sosiaalisen	muutoksen	dokumentti	Aurinkoon	liittyvästä	geo-
tekniikasta	ja	kemikaalivanojen	agendasta,	joka	vaikuttaa	kaikkiin	maan	päällä	oleviin	olentoihin.	
Kamppailu	tämän	aiheen	tietoisuuden	lisäämisestä,	huolimatta	sosiaalisesti	muokatun	väestön
ja	loputtomilla	resursseilla	varustetun	sotateollisuuskompleksin	esteistä,	on	käsinkosketeltavaa
tässä	heräävän	totuuden	tuotannossa.

Moitteettomasti	ajoitettu,	silmiä	avaava	elokuva	paljastaa	kampanjan	normalisoida	kemiallisten	
pilvien	muodostumisen	ilmakehään	levitettävien	aerosolien	avulla.

VIDEON	KÄSIKIRJOITUS

"En	ole	koskaan	nähnyt	tämän	väristä	taivasta.	Kellertävä,	musta,	vihreä,	violetti.	Se	oli	outoa."
"Oi,	se	oli	päivä	ja	yö,	joita	emme	koskaan	unohda."
"En	voinut	uskoa,	että	tämä	tapahtuu.	Ensin	taivas	ja	sitten	tämä	kauhea	haju,	todella	rikkinen	
haju."
"Ukkosta	ja	salamointia	ja	oh,	se	oli	kamalaa."

"Olemme	erittäin	suuressa	vaarassa	saasteesta,	joka	laskeutuu	päällemme.	Ja	sotateollisuus	on	
johtanut	meitä	harhaan."

"Ruiskuttaako	hallitus	vaarallisia	kemikaaleja	yllemme?"

"Tekeekö	hallitus	kokeita	meidän	sään	kanssa?"

"Kysymys	kemikaalivanoiksi	kutsutun	ilmiön	ytimessä."

"Miljoonia	tonneja	myrkyllisiä	myrkkyjä,	joita	lentokoneet	vapauttavat	osana	hallituksen	toimia
ilmastonmuutokseen	vaikuttamiseksi."

"Kylmän	sodan	aikana	Yhdysvaltain	armeija	suoritti	salaisia	testejä	hyväuskoisille	St.	Louisin
kaupungin	ihmisille."

"Hallitus	on	siellä	ylhäällä	lentokoneineen,	jotka	suihkuttavat	kaikenlaisia	kemikaaleja	muuttaak-
seen	ja	manipuloidakseen	säätä,	jättäen	näkemäsi	sinne	ja	he	kutsuvat	sitä	kemikaalivanaksi."

"Geotekniikka,	he	sanovat,	laittaa	myrkkyä	maaperään	ja	veteen	ja	lisää	UV-säteilyn	määrää."

"Testit	osoittavat	näiden	kemikaalien	korkeita	pitoisuuksia	sateessa	ja	maaperässä."

"Lentokoneiden	käyttö	kemikaalien	ruiskuttamiseksi	ilmakehään	manipuloidakseen…"



"Ja	siksi	terveysosaston	tiedot	osoittavat	bariumin	ja	alumiinin	jyrkkää	nousua	Kalifornian	vesi-
huollossa."

Presidentti	John	F.	Kennedy:	"Ehdotamme	lisäyhteistyötä	kaikkien	kansojen	välillä	sääennus-
teissa	ja	lopulta	säänhallinnassa."

"Armeijan	on	tiedettävä	enemmän	ja	enemmän	tätä	planeettaa	ympäröivästä	säästä.	Se	on	
tärkeä	osa	laajennettua	atomiaseiden	tutkimusohjelmaa.	Puhumme	kaikki	säästä,	armeija		
tekee	jotain	sään	suhteen."

Yhdysvaltain	ilmapalvelu	luo	savuverhon	vuonna	1923
"Haluaisin	viedä	sinut	laboratorioon	ja	näyttää	sinulle	muutamia	kokeita,	jotka	johtivat	meidät
ulkoilmakokeiluihimme,	pilvien	muuttamisesta	lumeksi.	Tämän	kaltaisella	kodin	pakastusyksi-
köllä	voimme	muodostaa	superviileitä	pilviä	aivan	kuten	luonnollisessa	ilmakehässä.	Ottamalla
tämän	kaltainen	pieni	pala	kuivajäätä	ja	raaputtamalla	sitä,	kunnes	uusia	pieniä	siruja	putoaa
alijäähdytettyihin	pilviin,	muodostuu	pitkiä	juovia,	hiukkaset	kasvavat	erittäin	nopeasti.	Niiden
määrä	kasvaa	noin	miljardikertaiseksi	ja	muutamassa	sekunnissa	muodostuu	miljoonia	lumi-
kiteitä	ja	saamme	saman	vaikutuksen	kuin	kuivajää	tuottaa.	Kuivajää	ei	ole	erityisen	tärkeää,
sillä	CO2	on	ensisijaisesti	tärkeä,	koska	se	on	kylmempi	kuin	-35	celsiusastetta.
Tämä	on	kuva	ensimmäisestä	pilvestä,	jonka	kylvimme	viime	marraskuussa	pienellä	Fairchild-
koneella	lentäen	ja	laitoimme	kuivajäätä	pienestä,	koneen	pohjalla	olevasta	annostelijasta.	
Näimme	minuutin	sisään	pitkän	luminauhan	putoamassa	pilvestä	ja	haihtumassa	alla	olevaan	
kuivempaan	ilmaan.	Monissa	olosuhteissa	täysimittaisia	lumimyrskyjä	tuotetaan	tällä	tavoin.
Luonto	on	vihdoinkin	sallinut	tehdä	säälle	jotain."

Projekti	Cirrus	1946-1957
"Schaefer	ja	Langmuir	tekniikoiden	avulla	armeijan	signaalijoukko	sekä	merivoimien	tutkimus-
toimisto	alkoivat	suorittaa	monia	näistä	kokeista."

"Vuonna	1947	Projekti	Cirrus	laajeni	testaamaan	pilvikylvöä	hurrikaanissa,	joka	kulki	itään	350
mailia	Floridan	Jacksonvillen	rannikosta.	He	pudottivat	80	kiloa	kuivajäätä	raivoavaan	myrskyyn
ja	huomasivat	helposti,	että	hurrikaani	muutti	yhtäkkiä	suuntaa	ja	alkoi	etenemään	takaisin
Yhdysvaltoihin.	Savannah	Georgiaan	iski	ennätykselliset,	jopa	85	mph	tuulet.	Yli	1500	ihmistä	jäi
kodittomaksi	ja	ainakin	kaksi	ihmistä	kuoli.	Kokonaisvahingot	olivat	miljoonia	dollareita	ja	pro-
jektia	sekä	sen	osallistujia	syytettiin	tapahtuneesta."

Projekti	Cumulus	1949-1955
"Elokuun	15.	päivän	yönä	vuonna	1952,	Britannian	historian	pahin	tulva	pyyhkäisi	läpi	pienen	
Lynmouthin	merenrantakylän.	19	miljoonaa	tonnia	vettä	tuhosi	alueen	tappaen	35	ihmistä	ja	yli	
400	jäi	kodittomaksi.	40	000	tonnia	lohkareita	raahattiin	pois	nummilta,	tuhoten	taloja	ja	autoja.
Porters	puhui	lentueen	johtajalle	Len	Oxleylle.	Hän	vahvisti	työskennelleensä	Cumulus	projek-
tissa	tai	operaatiossa,	jota	kutsuttiin	myös	nimellä	Operaatio	Witch	Doctor	(Noitatohtori).



Lisäksi	elokuun	1952	puolivälissä	Alan	Yates,	Cranfield	School	of	Aeronautics	-koulun	silloinen
luennoitsija,	pyydettiin	osallistumaan	pilvien	kylvökokeisiin.	Yatesin	mukaan	keinotekoinen	sade
putosi	Lynmouthin	ylle	ja	huuhtoi	kylän	mereen.	Äskettäin	luokituksesta	poistetut	asiakirjat
osoittavat,	että	Projekti	Cumulus	oli	todellakin	käynnissä	saman	vuoden	tulvapäivänä."

Projekti	Skyfire	1953-1967
"Projekti	SkyFire,	yhdysvaltalainen	metsäalan	tutkimusoperaatio,	joka	tutki	salamointia	ja	
kaikkia	sen	ilmenemismuotoja."

"Projekti	SkyFire	on	suunnattu	yksityiskohtaisesti	salamapaloihin	läntisessä	metsässä.	Tapa,	jolla
työsi	käsittää	pilvien	hajottamisen,	jotka	sattuvat	vaikuttamaan	tai	pikemminkin	aiheuttamaan
ukkosmyrskyjä	tai	mitä	onkaan.	Voisitko	kertoa	yleisöllemme	jotain	sen	tyyppisestä	työstä?"

"Teemme	pilvikylvökokeita,	joiden	tarkoituksena	on	selvittää	voisivatko	säänmuutostekniikat
ehkäistä	salamapaloja	vai	eivät.	Jatkamme	tätä	työtä	kylvämällä	pilviä	hopeajodidiytimillä.
Levitämme	hopeajodidia	erityisesti	kehitetyistä	generaattoreista,	jotka	sijaitsevat	joko	maassa
tai	lentokoneessa.	Kokemuksemme	on	ollut,	että	voimme	tehdä	parhaan	työn	lentokoneilla	
kylväen."

Projekti	Skywater	1961-1988
"Jälleen	ihminen	katsoo	omiin	pyrkimyksiinsä	lisätä	veden	virtausta.	Tohtori	Vincent	Schaeferin
vuoden	1946	kokeista	lähtien	olemme	tienneet,	että	joitain	pilviä	voidaan	muokata	kylvämisen
kautta	lisäsateen	saamiseksi.	Vuonna	1961	kongressi	määräsi	Bureau	of	Reclamation	-viraston
aloittamaan	pitkän	aikavälin	pilvikylvön	tutkimuksen,	jonka	tavoitteena	on	lopulta	lisätä	maan
vesihuoltoa.	Ohjelma	nimeltään	Projekti	SkyWater	jatkuu	monissa	kohteissa	kaikkialla	Yhdys-
valloissa.	Lopulta,	jos	tutkimusohjelma	osoittautuu	onnistuneeksi,	opitut	menetelmät	tulevat
osaksi	maamme	integroitujen	vesivarastojen	ohjelmaa."

Operaatio	Ranchhand	1962-1971
"Vuonna	1962	Vietnamin	sodan	aikana	amerikkalaiset	joukot	vastasivat	operaatiolla	Ranchhand.
Seuraavien	yhdeksän	vuoden	aikana	ruiskutetaan	noin	Massachusettsin	kokoiselle	alueelle
kasvimyrkkyjä,	joista	tunnetuin	on	Agent	Orange.	Suuret	alueet	Vietnamista	jäivät	karuiksi."

"Riittävästi	ruokaa	600	000	ihmisen	ruokkimiseksi	on	tuhottu."

"Tästä	äkillisestä	tuhosta	huolimatta	Yhdysvaltain	viranomaiset	sanoivat,	että	ruiskutus	ei
aiheuttanut	mitään	pysyvää	haittaa."

"Milton	Ross,	erikoisjoukkojen	neuvonantaja	lähellä	Pleikua,	on	saanut	pojan	ilman	sormen-
päitä."
"Pohjois-Vietnam	syytti	tänään,	että	kasvimyrkyt	ovat	tuottaneet	monia	keskenmenoja,	synnyn-
näisiä	epämuodostumia	ja	epäsikiöitä	lasten	keskuudessa."



"Vietnamin	hallitus	vakuutti,	että	syynä	oli	Agent	Orange."

"Vaikka	sota	oli	kauan	sitten,	on	jatkuvaa	vihaa	siitä,	että	Yhdysvallat	käytti	kiistanalaista	kasvi-
myrkkyä,	jota	amerikkalaiset	lentokoneet	levittivät	siellä	viidakossa."

"Synnynnäisten	epämuodostumien,	aivovaurioiden	ja	harvinaisten	syöpien	epidemia,	jotka	vai-
kuttavat	edelleen	satoihin	tuhansiin	vietnamilaisiin	nykyään."

"Ympäristötutkimusten	mukaan	maaperässä	saattaa	edelleen	olla	korkeita	dioksiinipitoisuuksia
joillakin	alueilla	ja	sitä	on	imeytynyt	läheisiin	järviin."

"Agent	Orange	oli	turvallinen	tuote,	kun	sitä	käytettiin	Vietnamin	sodassa	ja	se	on	turvallinen
tuote	nykyään."

Woodstock	1969:	"Minulla	on	jotain	sanottavaa.	Haluan	tietää,	miksi	fasistiset	siat	ovat	kylvä-
neet	pilviä?	Lentokoneet	ovat	kulkeneet	siellä	kahdesti.	Kaiken	savun	tullessa	niistä	ulos,	pilviä	
kylväen	ja	haluan	tietää	miksi	se	kama	menee?	Ja	miksi	media	ei	kerro	siitä	ihmisille?	Kerron	
sinulle	mitä	tapahtui.	Koneet	lentävät	päällä	kahdesti,	tämä	on	toinen	kerta,	kun	ne	tulivat
tänään.	Tuntematonta	alkuperää	olevat	ihmiset	kylvävät	pilviä	alueen	yläpuolella,	mikä	aiheutti	
sadetta."

Projekti	Stormfury	1962-1983
"Projekti	Stormfury	kokosi	ryhmän	korkeastikoulutettuja	tutkijoita	ja	teknikoita	lentämään
kypsiin	hurrikaaneihin."

"Projektin	parissa	työskentelevät	tutkijat	olivat	vakuuttuneita	siitä,	että	he	voisivat	vähentää
hurrikaanin	tuhoa	käyttämällä	prosessia,	jota	kutsutaan	pilvikylvöksi,	ruiskuttamalla	hurrikaanin
sisällä	olevia	ukkospilviä	kemikaalilla	nimeltä	hopeajodidi.	Tämä	tulisi	tunnetuksi	Stormfury-
hypoteesina."

"Kylvökoneet	lentävät	myrskyn	silmän	yli	ja	näihin	pilviin,	kylväen	ylijäähdytetyt	vesipisarat
maksimituulten	vyöhykkeeltä	ulospäin."

"Kun	hopeajodidi	muuttaa	ylijäähdytetyn	veden	jääksi,	tämän	prosessin	aikana	vapautuva	
lämpö	saa	kylvetyt	pilvet	kasvamaan	ja	kehittymään	uudeksi	ulommaksi	silmäseinämäksi."

Projekti	Popeye	1966-1972
"Tuohon	aikaan	Yhdysvaltain	armeija	oli	Vietnamissa.	Pierre	St.	Amand	oli	osa	tiimiä,	joka	koot-
tiin	huippusalaiseen	pilvikylvöoperaatioon,	joka	tunnetaan	yksinkertaisesti	nimellä	Projekti
Popeye	(Kippari-Kalle)	).	Toukokuussa	1967,	kun	monsuunipilviä	kehittyi	Ho	Chi	Minh	reitin	
ylle,	Amand	ja	hänen	tiiminsä	panivat	uuden	aseensa	testiin."

"Ruiskutimme	materiaalit	niin,	että	se	putosi	pilven	kasvavaan	osaan,	ja	satoi	sieltä	hyvin	voi-



makkaasti.	Kaikki	olivat	vakuuttuneita	siitä	yhdestä	kokeesta,	että	olimme	tehneet	tarpeeksi."

"Projekti	Popeye	oli	avannut	ovan	uuden	ja	vaarallisen	tyyppiselle	sodankäynnille."

"Jotkut	sanoivat,	että	jos	hallitset	säätä,	voit	hallita	maailmaa.	Sotilassuunnittelijat	kuvittelivat
kuinka	pilviä	ladataan	radiologisilla,	biologisilla	ja	kemiallisilla	tekijöillä	ja	ne	saadaan	satamaan
tarpeen	mukaan."

"Voisit	hyökätä	vihollisesi	kimppuun	käyttämällä	säätä,	mutta	kiellät	tekeväsi	niin.	Esitettiin
väitteitä,	että	pilvikylvö	ei	ollut	vain	tehnyt	viidakon	polkuja	mahdottomiksi,	vaan	se	oli	myös
tappanut	tuhansia	viattomia	ihmisiä.	Mutta	tämä	ei	estänyt	hallituksia	jatkamasta	sään	muut-
tamiskeinojen	tutkimista,	joskus	erittäin	kyseenalaisiin	tarkoituksiin."

Presidentti	Lyndon	B.	Johnson	1962:	"Tuo	viesti	vaatii	uusia	rajoja,	uusia	visioita.	Se	vaatii	meitä	
ottamaan	nyt	askeleita,	jotka	eivät	tee	meistä	enää	kakkosia	avaruudessa	ja	tieteessä.	Se	luo	
maineen	ja	perustan	sääsatelliitin	kehittämiseen,	jonka	avulla	ihminen	voi	määrittää	maailman	
pilvikerroksen	ja	viime	kädessä	hallita	säätä.	Se,	joka	hallitsee	säätä,	hallitsee	maailmaa.	Siinä	
määritellään	tarvittaessa	vaiheet	ydinraketin	tarjoamiseksi,	joka	tuottaa	niin	rajattomat	hyödyt,	
etten	voi	kertoa	sinulle	niistä,	vaikka	minulla	olisi	kaikki	tämä."

EMF/ELF/RF/HF	FREKVENSSITUTKIMUS,	VENÄJÄN	"WOODPECKER",	H.A.A.R.P.,	
IONOSFÄÄRIN	LÄMMITTIMET	1950-NYKYHETKI
"Heinäkuu	1976.	Oudot,	selittämättömät	sähkökatkokset	maailmanlaajuisessa	viestinnässä	vai-
vaavat	maapalloa	ja	lähettävät	salaa	erittäin	matalataajuisia	aaltoja,	tunnetaan	myös	ELF-
aaltoina."

"Sitä	kutsutaan	venäläiseksi	tikaksi,	koska	se	oli	pohjimmiltaan	sellaista	nakuttavaa,	nokkivaa
ääntä."

"Vuonna	1982	Pentagonin	tutkija	L.	Ponten	raportti	väittää,	että	venäläinen	tikkasignaali	luo
itse	asiassa	keinotekoisia	ionisaatiokerroksia	yläilmakehään,	mikä	tarkoittaa,	että	se	olisi	voinut
kääntää	suihkuvirtausta	ja	muuttaa	maailmanlaajuisia	tuulikuvioita."

"Sotilaslaboratorioissa	on	tehty	paljon	tutkimusta	siitä,	mitä	voit	tehdä	laittamalla	radioaaltoja
ilmakehään.	Jotkut	tutkimukset	osoittavat,	että	suihkuvirtausta	voidaan	siirtää	ja	siten	aiheut-
taa	sääolosuhteita."

"Ei	ole	sattumaa,	että	Yhdysvallat	alkoi	rakentamaan	omaa	salaperäistä	antenniryhmäänsä."

"HAARP	on	High	Frequency	Active	Aurora	Research	Project	-tutkimushanke,	alunperin	ilmavoi-
mien	ja	laivaston	yhteinen	hanke	yhteistyössä	useiden	akateemisten	oppilaitosten	kanssa."

"Yli	180	antennia,	jotka	ovat	noin	22	metriä	korkeita,	liitetty	yhteen	toimiakseen	yhtenä	jättimäi-



senä,	ohjattavana	antennina.	Ohjattavana,	koska	se	voi	kohdistaa	miljoonia	watteja	ELF-aaltoja
yhteen	pieneen	ilmakehän	laikkuun.	HAARP	on	yksi	monista	ELF-aaltolähettimistä,	joita	on	kaik-
kialla	maailmassa.	Yhdessä	toimivat	lähettimet	muuttavat	säätä	missä	tahansa	maailmassa,	
muuttaen	mahdollisesti	suihkuvirtauksen	suunnan	kokonaan.	HAARP:n	taivaalle	säteilemä	
intensiivinen	energia	lähettää	ELF-aaltopulsseja	ionosfääriin.	Aallot	heijastuvat	takaisin	alas	ja	
kulkevat	maan	sekä	valtameren	läpi.	Mutta	HAARP:n	hätkähdyttävä	potentiaali	ei	lopu	tähän.
Se	liitetään	omituiseen	ilmiöön,	joka	esiintyy	taivaallamme."

"Selkeinä	päivinä	voit	usein	nähdä	pitkiä,	valkoisia	juovia	piirrettynä	korkealla	taivaalla.	Ne	ovat
suihkukoneiden	tiivistymisvanoja,	itse	asiassa	pitkiä,	ohuita	pilviä.	Säämiehet	pitävät	niitä	eri-
tyisen	kiehtovina,	koska	kehitetään	teoriaa,	jonka	mukaan	nuo	pitkät,	valkoiset	viivat	saattavat
muuttaa	säätämme	parempaan	suuntaan.	Yksityiskohdista	kertoo	Roger	O'Neill."

"Suihkumoottoreiden	pakokaasut,	jotka	yleensä	nähdään	pitkinä,	ohuina	valkoisten	pilvien
jälkinä	korkealla	lentävien	suihkukoneiden	takana,	voivat	olla	suuri	syy	siihen,	miksi	Keskilän-
nessä	on	nyt	30	aurinkoista	päivää	vähemmän	vuodessa	kuin	niitä	oli	vuonna	1900.	Päivän
vaihtelu	korkeiden	ja	alhaisten	lämpötilojen	välillä	on	myös	kaventunut."

"Luonnollisten	pilvien	puuttuessa,	kun	otetaan	huomioon	oikeat	ilmakehän	olosuhteet,	korkea-
taajuuksiset	suihkukoneet	voivat	peittää	ilmakehän	lähes	kokonaan	pilvillä."

"Kukaan	ei	yritä	tehdä	pilviä	suihkumoottoreilla,	mutta	tämä	tutkimus	viittaa	siihen,	että	suihku-
konematkailu	tekee	vahingossa	päivistämme	pilvisempiä	ja	jonain	päivänä	säätutkijat	saattavat
pystyä	käyttämään	suihkukoneita	tarkoituksella	sään	muuttamiseksi.	Roger	O'Neill,	NBC	News,
Champagne,	Illinois."

"Lopuksi	liittovaltion	raportti	tänään	ennusti	maapallon	mahdollista	katastrofaalista	lämpene-
mistä	1990-luvulle	mennessä	voimakkaan	ilmastonmuutoksen	seurauksena."

"Hurrikaani	Gloria	etenee	tänä	iltana	itärannikolla	kuin	tieteiselokuvan	hirviö."

"3000	kotia	joutui	veden	alle	ja	niistä	lähes	900	tuhoutui."

"Vuodesta	1987	vuoteen	1992	Kaliforniassa	oli	osavaltion	historian	ankarin	kuivuus.	NOOA:n
mukaan	suihkuvirtauksessa	tapahtuu	poikkeama.	Tuulet	näyttävät	vaihtavan	suuntaa	idästä
länteen	eikä	lännestä	itään,	mikä	osoittaa,	että	länteen	tuleva	suihkuvirtaus	on	yhtäkkiä	paljon
normaalia	heikompi,	mikä	aiheuttaa	kuivuuden.	Vuoteen	1995	mennessä	suihkuvirtaus	palaa
normaaliksi."

"Täällä	oli	valtavia	ongelmia	tulvien	kanssa.	Risteyksiä	ja	parkkipaikkoja	veden	alla,	kodit	uhat-
tuina,	ihmiset	loukussa	joessa,	jonka	näet	takanani,	pakottaen	nuo	dramaattiset	pelastukset."

"Tämä	Yhdysvaltain	ilmavoimien	raportti	hahmottaa	graafisesti	armeijan	halun	hyödyntää	ja



manipuloida	säätä	sotatarkoituksiin	vuoteen	2025	mennessä.	Yhden	tämän	raportin	tuskalli-
simman	lauseen	mukaan,	"sään	modifionti	on	voiman	kerroin,	jolla	on	valtava	mahti,	jota	voi-
taisiin	hyödyntää	koko	sodankäynnin	taisteluympäristön	kirjossa"."

"Ihmisen	aiheuttama	ilmaston	lämpeneminen	ei	ole	enää	vain	teoria	ilmastosta.	Se	on	aikakau-
temme	määräävä	moraalinen	ja	poliittinen	syy.	Se	esitetään	mediassa	auktoriteetin	leimana
vaikuttavalta	kansainväliseltä	järjestöltä:	Yhdistyneiden	kansakuntien	hallitustenvälinen	ilmasto-
paneeli	eli	IPCC."

Professori	John	Christy:	"Olen	usein	kuullut	sanottavan,	että	tuhannet	tiedemiehet	olivat	yksi-
mielisiä	ilmaston	lämpenemisestä	ja	että	ihmiset	aiheuttavat	katastrofaalisen	muutoksen	ilmas-
tojärjestelmään.	No,	minä	olen	yksi	tiedemies,	ja	monet	ovat	sitä	mieltä,	että	se	ei	ole	totta."
Professori	Philip	Stott:	"Lopulliset	johtopäätökset	ovat	poliittisia."
Professori	Paul	Reiter:	"Tämä	väite,	että	IPCC	on	maailman	1500	tai	2500	parasta	tiedemiestä…	
Kun	katsot	ihmisten	bibliografioita,	se	ei	yksinkertaisesti	ole	totta.	Siellä	on	melkoinen	määrä	ei-
tieteilijöitä."
Professori	Richard	Lindzen:	"Kasvattaakseen	lukumäärää	2500:aan,	heidän	on	alettava	ottaa	
arvioijia	ja	hallituksen	ihmisiä	ja	niin	edelleen.	Kenet	tahansa,	joka	on	koskaan	tullut	lähellekään	
heitä.	Eikä	ketään	heistä	pyydetä	olemaan	samaa	mieltä.	Monet	heistä	ovat	eri	mieltä."
Professori	Paul	Reiter:	"Niitä	ihmisiä,	jotka	ovat	asiantuntijoita,	mutta	eivät	ole	samaa	mieltä	
polemiikasta	ja	eroavat	sieltä,	on	ollut	useita,	jotka	tiedän.	Heidät	yksinkertaisesti	laitetaan	kir-
joittajaluetteloon	ja	heistä	tulee	osa	tätä	2500:ta	maailman	huippututkijaa."
Professori	Richard	Lindzen:	"Ihmiset	ovat	päättäneet,	että	sinun	on	vakuutettava	muut	ihmiset	
siitä,	että	koska	yksikään	tiedemies	ei	ole	eri	mieltä,	sinun	ei	myöskään	pitäisi	olla	eri	mieltä."
Tri	Roy	Spencer:	"Ilmastotutkijoilla	on	oltava	ongelma,	jotta	he	voivat	saada	rahoitusta."
Professori	John	Christy:	"Meillä	on	oma	etumme	aiheuttaa	paniikkia,	koska	silloin	rahaa	virtaa	
ilmastotieteeseen."
Professori	Philip	Stott:	"Siitä	on	tullut	suuri	toimiala	sinänsä.	Jos	koko	ilmaston	lämpenemisen	
sekamelska	romahtaa,	tulee	hirveän	paljon	työttömiä	ihmisiä	etsimässä	töitä."
Professori	Richard	Lindzen:	"On	yksi	asia,	jota	sinun	ei	pitäisi	sanoa	ja	se	on:	tämä	ei	ehkä	ole	
ongelma."

Valtuutettu	Steve	Scalise:	"Jos	menette	presidentin	budjetin	sivulle	119,	hän	ennakoi	saavansa	
646	miljardia	dollaria	uutta	verotuloa	tästä	lakiehdotuksesta.	Presidentti	siis	selvästi	odottaa,	
että	tämä	lakiesitys	tuottaisi	646	miljardia	dollaria	uusina	veroina,	jotka	hänen	oma	budjettijoh-
tajansa	on	sanonut	siirtyvän	kuluttajille.	Olette	varmasti	kuunnellut	todistustamme,	joka	meillä	
on	ollut	viime	päivinä	kymmenien	asiantuntijoiden	kanssa,	jotka	ovat	tulleet	paikalle	ja	anta-
neet	täysin	erilaisia	näkemyksiä.	Joten	kannustan	palaamaan	ja	katsomaan	tämän	komitean	
kuultuja	lausuntoja.	Puhumme	miljoonien	työpaikkojen	viennistä	taloudestamme,	pois	maas-
tamme,	ja	todistus	on	annettu	juuri	noille	numeroille.	Siksi	puhumme	vakavasta	seurauksesta,	
joka	sillä	olisi	tässä	maassa,	jos	hiili	vapautuisi,	mutta	se	vapautuisi	Kiinassa	ja	Intiassa	ja	työ-
paikat	menevät	Kiinaan	ja	Intiaan."
Al	Gore:	"Ihmisen	aiheuttama	ilmaston	lämpenemisen	saaste	aiheuttaa	ilmaston	lämpenemistä."



Steve	Scalise:	"Ymmärtääkseni	vuonna	1997,	kun	olitte	vielä	varapresidentti,	Enronin	toimitus-
johtaja	Ken	Ley	oli	mukana	keskusteluissa	kanssanne	Valkoisessa	talossa	tämän	tyyppisen	poli-
tiikan,	tämän	kaupankäyntihankkeen,	kehittämisessä.	Pitääkö	se	paikkansa?	Eikö	se	pidä	paik-
kaansa?	Siitä	on	raportoitu."
Al	Gore:	"En	tiedä,	mutta	tapasin	Ken	Layn,	kuten	monet	ihmiset,	ennen	kuin	kukaan	tiesi,	että	
hän	oli	roisto."
Steve	Scalise:	"Selvästi	näette,	miksi	niin	monet	meistä	ovat	huolissaan	tämän	maan	energiata-
louden	kääntämisestä.	Tunsitte	hänet	tarpeeksi	hyvin	auttaaksenne	tämän	kauppajärjestelmän	
suunnittelussa.	Tietysti	me	tiedämme	mitä	Enron	ja	nämä	Wall	Streetin	isot	kaverit,	kuten	Gold-
man	Sachs,	ja	tiedän	että	olette	kiinnostunut	Goldman	Sachsista.	Nämä	ihmiset,	no,	siitä	on	
raportoitu.	Eikö	se	ole	totta?"
Al	Gore:	"Ei,	toivoisin,	että	olisin."
Steve	Scalise:	"Sanon,	että	tässä	lakiehdotuksessa	tulee	olemaan	suuria	voittajia	ja	suuria	hävi-
äjiä.	Mielestäni	on	huomattava,	että	Enronin	kaltaiset	yritykset	auttoivat	keksimään	tämän	
kauppajärjestelmän,	josta	aiomme	äänestää."

Ellen	DeGeneres:	"En	tiedä	onko	tämä	totta	vai	ei,	että	jotkut	tutkijat	yrittävät	keksiä	tavan	
estää	aurinkoa	hidastaakseen	maailmanlaajuista	lämpenemistä."
Al	Gore:	"Kyllä,	se	mittaa	sitä	epätoivoa,	jota	jotkut	heistä	tuntevat."
Ellen	DeGeneres:	"Luulevatko	he	todella	voivansa	tehdä	niin?"
Al	Gore:	"Jotkut	heistä	ehdottavat	sitä	vakavasti	ja	minusta	se	on	täysin	hullua.	Laitat	toisenlai-
sen	saasteen,	rikkidioksidin	kiertoradalle	peittämään	ilmakehää.	Taivas	ei	ole	enää	niin	sininen	
kuin	nyt,	mutta	se	peittäisi	osan	auringon	lämmöstä,	jotta	meidän	ei	tarvitsisi	ottaa	vaikeita	
askeleita	lopettaaksemme	kaiken	tämän	ilmaston	lämpenemisen	aiheuttaman	ilmakehän	saas-
tumisen.	Tietysti	heidän	ehdotuksessaan	on	paljon	ongelmia."

David	Keith:	"Voisit	itse	asiassa	suihkuttaa	rikkihappoa	stratosfääriin	20	kilometrin	päähän	
päämme	yläpuolelle	ja	käyttää	sitä	pysäyttämään	planeetan	lämpenemisen	jollain	tavalla."
Stephen	Colbert:	"Voit	suihkuttaa	jotain	ilmakehään	muuttaaksesi…	Okei,	okei…"
David	Keith:	"Suihkuta	saastetta	ilmakehään	sen	lämpenemisen	estämiseksi."
Stephen	Colbert:	"Miten	teet	tämän?"
David	Keith:	"Aloitat	modifioitujen	liikelentokoneiden	laivastolla	ja	sanotaan,	että	20	000	tonnia	
rikkihappoa	stratosfääriin	joka	vuosi.	Joka	vuosi	sinun	täytyy	laittaa	vähän	enemmän	ja	tämä	ei	
pitkällä	aikavälillä	tarkoita,	että	voit	unohtaa	sen	päästöjen	vähentämisen.	Meidän	on	suitsit-
tava	päästöjä."
Stephen	Colbert:	"Ei,	me	pääsemme	siihen	lopulta.	Mutta	sillä	välin	peitämme	Maan	rikki-
hapolla."
David	Keith:	"Joten,	ihmiset	pelkäävät	puhua	tästä,	koska	he	pelkäävät,	että	se	estää	meitä	
vähentämästä	päästöjä."
Stephen	Colbert:	"Aivan	ja	myös,	että	se	on	rikkihappoa."
David	Keith:	"Laitamme	nyt	50	miljoonaa	tonnia	rikkihappoa	ilmaan	saasteena	ja	se	tappaa	
miljoona	ihmistä	vuodessa	maailmanlaajuisesti."
Stephen	Colbert:	"Okei,	mutta	on	parempi,	jos	laitamme	enemmän."



David	Keith:	"Puhumme	1	prosentista	siitä."
Stephen	Colbert:	"1	%	enemmän,	tapamme	vain	10	000	ihmistä	lisää."
David	Keith:	"Osaat	matikkaa."
Stephen	Colbert:	"Mitä	rikkihapolle	tapahtuu	ruiskutuksen	jälkeen?	Pysyykö	se	vain	siellä?"
David	Keith:	"Ei,	se	sataa	alas.	Mutta	se	on	pieni	lisäys	siihen,	mitä	jo	teemme."
Stephen	Colbert:	"Onko	mitenkään	mahdollista,	että	tämä	voi	palata	puremaan	meitä	taka-
listoon?"
David	Keith:	"Se	osoittautuu	itse	asiassa	vanhaksi	ideaksi.	Tämä	on	tiedetty	presidentti	John-
sonista	lähtien."
Stephen	Colbert:	"Oletko	koskaan	katsonut	noita	lentokoneita	siellä?	Niiden	takana	on	tiivisty-
misvanoja.	Ehkä	kaikki	ne	lentokoneet	tiivistymisvanoineen	todella	suihkuttavat	kemikaaleja
ilmakehään	juuri	nyt	eikä	Setä	Samuli	kerro	meille."
David	Keith:	"Vaikuttaa	erittäin	epätodennäköiseltä."
Stephen	Colbert:	"Että	Yhdysvallat	ei	kerro	jotain	kansalaisilleen	on	minusta	erittäin	toden-
näköistä.	Lue	sanomalehteä.	Luulen,	että	heillä	saattaa	olla	jo	ideasi."

David	Keith:	"Tämä	ilmastonmuokkauksen	idea	yksinkertaisimmissa	muodossaan	on	pohjimmil-
taan	seuraava.	Voisit	laittaa	hienoja	hiukkasia,	esimerkiksi	rikkihappohiukkasia,	sulfaatteja	ylä-
ilmakehään,	stratosfääriin,	missä	ne	heijastaisivat	auringonvaloa	ja	jäähdyttäisivät	planeettaa.	
Mutta	yksityiskohdissa	on	paljon	mysteeriä	ja	huonoja	sivuvaikutuksia,	kuten	että	se	osittain	
tuhoaa	otsonikerroksen.	Pääsen	siihen	aivan	kohta,	mutta	se	selvästi	jäähtyy.
Vielä	yksi	asia,	se	on	nopea.	Luulen,	että	asia,	jota	en	ole	sanonut	tästä	on	se,	että	se	on	järjet-
tömän	halpaa.	On	hämmästyttävää,	kuinka	voimme	vaikuttaa	planeettaan.	Yksi	asia	tässä	on	se,	
että	se	antaa	meille	poikkeuksellista	vipuvaikutusta.	Tämä	parannettu	tiede	ja	ilmastogeotek-
niikka,	halusimme	sitä	tai	emme,	antaa	meille	enemmän	ja	enemmän	vipuvoimaa	planeettaan
vaikuttamiseen.	Planeetan,	sään	ja	ilmaston	hallintaan.	Ei	siksi,	että	suunnittelemme	sitä.	Ei	
siksi,	että	haluamme	sitä,	vaan	siksi,	että	tiede	toimittaa	sen	meille	pala	kerrallaan."

Tim	Franks,	HARDtalk:	"Mitä	on	ilmastogeotekniikka?"
Professori	David	Keith:	"Se	on	todella	kaksi	hyvin	eri	asiaa.	Yksi	on	tavat,	joilla	muuttaisimme	
Maan	absormoiman	auringonvalon	määrää	ja	siten	jäähdyttäisimme	planeettaa	osittain	kom-
pensoiden	ilmakehän	hiilen	vaikutuksia.	Sitä	kutsutaam	auringon	säteilyn	hallinnaksi	tai	jollain	
teknokraattisella	tavalla	SRM:ksi.	Toinen	on	hiilen	poistaminen	ilmakehästä,	niin	kutsuttu	hiili-
dioksidin	poisto."
Tim	Franks:	"Ennen	kuin	siirrymme	auringon	säteilyn	hallintaan,	haluan	kysyä	hiilidioksidin	pois-
tamisesta.	Royal	Societyn	raportti	täällä	Yhdistyneessä	kuningaskunnassa	sanoi	vuonna	2009,	
että	minkään	hiilidioksidin	poistomenetelmän	ei	ole	vielä	osoitettu	olevan	tehokas	kohtuullisin
kustannuksin	ja	hyväksyttävin	ympäristövaikutuksin.	Ne	toimivat	lämpötilojen	alentamisessa	
vain	erittäin	pitkillä	aikaskaaloilla."
David	Keith:	"Se	on	minusta	aivan	oikein.	Voin	sanoa	sen	sekä	raportin	kirjoittajana	että	startup-
yrityksen	johtajana,	joka	yrittää	ottaa	talteen	hiilidioksidia	ilmasta."
Tim	Franks:	"Ennen	kuin	käsittelemme	sen	etuja	ja	haittoja,	kuinka	auringon	säteilyn	hallinta	
voisi	toimia?"



David	Keith:	"Käsitteellisesti	se	on	yksinkertaista.	Sen	tekeminen	ei	ole	vaikea	osa,	koska	voit	
käyttää	lentokoneita	tai	muita	menetelmiä	toimittaaksesi	kirjaimellisesti	tonneja	tai	miljoonia	
tonneja	hyvin	pieniä	heijastavia	aerosoleja,	pieniä	hiukkasia	ylempään	ilmakehään."
Tim	Franks:	"Ruiskuttamalla	niitä	korkealle	ilmanalaan."
David	Keith:	"Oikein."
Tim	Franks:	"Eikö	yksi	ilmaston	ja	ilmaston	tutkimisen	ongelmista	ole,	että	on	uskomattoman	
vaikeaa	tietää	tarkalleen,	miten	se	toimii?	Sitä	on	erittäin	vaikea	mallintaa."
David	Keith:	"Tietysti.	Sitä	on	mahdotonta	tietää	tarkasti,	mutta	voit	silti	oppia	paljon.	Joten	itse	
asiassa	teimme	melkein	vuosi	sitten	kyselyn,	joka	otti	korkealaatuista	dataa	tuhannelta	ihmiseltä	
Iso-Britanniassa,	Kanadassa	ja	Yhdysvalloissa	yrittääkseen	ymmärtää	julkisen	tuen	näitä	tekno-
logioita	koskevalle	tutkimukselle.	Ja	millaiset	poliittiset	taipumukset	vaikuttavat	ihmisten	pää-
tökseen	olla	puolesta	tai	vastaan.	Itse	asiassa	löysimme	melko	laajan	tuen	tutkimukselle."
Tim	Franks:	"Mutta	tuo	tietty	mielipidetutkimus	tuli	myös	tulokseen,	jonka	mukaan	64	%	tutkit-
tavista	on	samaa	mieltä	siitä,	että	ihmisten	ei	pitäisi	manipuloida	luontoa	auringon	säteilyn	
hallinnan	ehdottamalla	tavalla."
David	Keith:	"Tarkalleen."
Tim	Franks:	"Tämä	viittaa	siihen,	että	tämän	taustalla	olevalle	teorialle	ei	ole	tällä	hetkellä	erityi-
sen	laajaa	tukea."
David	Keith:	"Sen	tekemiselle	ei	ole	laajaa	tukea.	Se	on	mielestäni	varsin	terveellistä.	Tarkoitan,	
että	olen	yksi	niistä	ihmisistä,	jotka	aloittivat	ehkä	20	vuotta	sitten.	Useimmat	auttoivat	avaa-
maan	oven	julkisen	keskustelun	käynnistämiseksi	tästä	asista."
Tim	Franks:	"Miten	luulet,	että	yleisö	voidaan	siinä	tapauksessa	vakuuttaa,	kun	otetaan	huo-
mioon,	että	kuten	näimme	tämän	hankkeen	yhteydessä	Iso-Britanniassa,	vallitsee	valtava	skep-
tisyys,	jopa	sanomasi	tutkimuksen	suhteen,	joka	on	hyvin,	hyvin	suotuisa	taso?"
David	Keith:	"Yleinen	mielipide	kehittyy	pitkän	ajan	kuluessa.	Minun	näkökulmastani	tavoit-
teena	on	yrittää	saada	se	julkinen	mielipide	muokatuksi	tosiasioiden	perusteella	niin	hyvin	kuin
mahdollista	ja	myös	muovautumaan	ihmisten	arvojen	mukaan.	Ei	ole	tarkoitus	promota	tätä.		
Joten	itse	asiassa	…"
Tim	Franks:	"Joten	se	on	osittain	tämän	ja	suuren	innostuksesi	edistämiseksi	tätä	kohtaan.		
Kuten	sanoit,	sinulla	on	oma	yksityinen	yritys,	mikä	on	…"
David	Keith:	"Yksityinen	yritykseni	työskentelee	hyvin	eri	osa-alueellaan,	joka	ei	kärsi	näistä	hal-
linnon	haasteista."
Tim	Franks:	"Mutta	se	kaikki	liittyy	ilmastonmuokkauksen	kysymykseen.	Tarkoitan,	että	se	on	
hyvin	herkkä	aihe."
David	Keith:	"En	itse	asiassa	usko,	että	työni	on	pulisemista.	Minun	tehtäväni	on	auttaa	selkeää	
ajattelua	ja	selkeää	tietämystä	ilmastoriskin	säätelyn	välineistä,	mukaan	lukien	tämä	ja	olen	
täysin	valmis	huomaamaan,	että	tulokset	osoittavat,	että	meidän	ei	pitäisi	koskaan	tehdä	niin.
Joten,	jos	se	toimii,	ja	jälleen	kerran,	emme	tiedä	sen	toimivan,	se	tarjoaa	jonkin	verran	suojaa	
lähitulevaisuudessa."
Tim	Franks:	"Eikö	ole	kuitenkin	ongelma,	että	voidaan	päätyä	erilaisiin	vaikutuksiin	eri	puolilla	
maailmaa?	Tarkoitan,	että	voidaan	esimerkiksi	havaita,	että	vaikka	vähennät	auringonvalon	
määrää	ja	siten	maapallon	lämpenemisen	määrää,	sateet	vaikuttavat	eri	tavoin	eri	puolilla	
maailmaa."



David	Keith:	"Ehdottomasti.	Pohjimmiltaan	tiedemiehet	ja	teknokraatit,	minä	mukaan	lukien,	
auttavat	keksimään	termostaatin	nupin.	Mutta	on	paljon	helpompaa	keksiä	nuppi	kuin	selvittää,	
kenen	pitäisi	olla	vastuussa	siitä	maailmassa,	jossa	on	monia	valtioita."
Tim	Franks:	"Ei	todellakaan	ja	haluan	siirtyä	hallintoon,	mutta	haluan	kysyä	nimenomaan	tämän	
tieteestä	eli	kuinka	pitkälle	voidaan	kertoa	aiheuttavatko	auringon	säteilyn	hallinnan	vaikutukset	
mahdollisesti	katastrofaalisen	sademäärän	tietyssä	osassa	maailmaa?	Tällä	hetkellä	tämä	näyt-
tää	olevan	hämärää."
David	Keith:	"Mielestäni	se	ei	ole	niin	hämärää.	Joten	käyttämällä	täsmälleen	samoja	ilmasto-
malleja,	joita	olemme	käyttäneet	arvioimaan	ilmakehän	hiilidioksidiongelmia,	taustalla	olevaa	
ilmasto-ongelmaa,	olemme	soveltaneet	samoja	malleja	ja	samoja	tekniikoita	tarkastellaksemme	
tätä.	Tähän	mennessä	saadut	tulokset	näyttävät	melko	hyviltä.	Siksi	kiinnitämme	siihen	huo-
miota."
Tim	Franks:	"Itse	Richard	Bransonin,	joka	omistaa	Virgin	Airline	Groupin,	lainattiin	jo	vuonna	
2009	The	New	York	Times	-lehdessä	sanoneen:	"Jos	voisimme	löytää	ilmastonmuokkauksen	vas-
tauksen	tähän	ongelmaan,	voisimme	jatkaa	lentokoneilla	lentämistä	ja	autoillamme	ajamista."
David	Keith:	"Se	tulee	maksamaan	paljon	rahaa."
Tim	Franks:	"Tehdään	selväksi.	Sinä	ja	yrityksesi	olette	Bransonin	rahojen	perässä."
David	Keith:	"Halvin	tapa	on	käyttää	ilmakehää	kaatopaikkana.	Jos	haluamme	lopettaa	sen,	
meillä	on	oltava	lakeja,	jotka	rajoittavat	mahdollisuutta	käyttää	ilmakehää	kaatopaikkana."
Tim	Franks:	"Kysymykseni	on,	että	etkö	ole	huolissasi	siitä,	että	sinä	ja	sinun	yrityksesi	Carbon	
Engineering,	etsii	rahaa	ihmisiltä,	kuten	Richard	Branson?	Luulen,	että	sitä	rahoittaa	osittain	
Murray	Edwards,	joka	on	avainhenkilö	tervahiekoissa,	joita	pidetään	yhtenä	planeetan	likaisim-
pana	polttoaineena.	Etkö	ole	hieman	huolissasi	ihmisistä,	joiden	kanssa	menet	sänkyyn?"
David	Keith:	"Otan	mielelläni	rahaa	vakavilta	ihmisiltä,	joilla	on	laajat	kiinnostuksen	kohteet.	Ei	
ongelmaa.	Ensinnäkin	minun	pitäisi	sanoa	työstä	SRM:n	parissa.	Näissä	erittäin	korkean	vipu-
vaikutuksen	teknologioissa,	joissa	on	turvallisuusongelmia,	ei	pitäisi	olla	yksityistä	toimintaa.	Ei	
pitäisi	olla	voittoa	tavoittelevia	toimia.	Uskon,	että	SRM:n	olisi	järkevää	rajoittaa	tai	poistaa	
patentoinnin	mahdollisuus."
Tim	Franks:	"Eikö	yrityksesi	ole	mukana	useissa	patenteissa	tällä	hetkellä?"
David	Keith:	"Tämä	on	se	ero.	Joten	hiilidioksidin	talteenottoon	ilmasta,	se	on	kapseloitu	pieni	
teknologia,	jota	voidaan	säännellä	normaaleilla	laeilla.	Se	on	luonnostaan	kallista,	joten	ei	ole	
vaaraa	imeä	kaikkea	hiilidioksidia	pois	ilmasta,	koska	se	maksaa	niin	paljon.	Kaikki	käyttämäsi	
teknologiat,	jotka	poistavat	hiilidioksidia,	sisältävät	paikallisia	riskejä,	voi	olla	ei-hyväksyttäviä	
riskejä,	mutta	näitä	riskejä	voidaan	hallita	normaalilla	paikallisella	riskinhallinnalla.	Joten	olen	
iloinen	nähdessäni	yksityisiä	toimia	päästöjen	vähentämiseksi	valmistamalla	aurinkoenergiaa	tai	
sähköajoneuvoja	tai	vangitsemalla	ilmasta.	En	ole	iloinen	nähdessäni	julkista	toimintaa	teknolo-
giaa	kohtaan,	jolla	on	tämä	valtava	vipuvaikutus,	asettamalla	hiukkasia	stratosfääriin."

David	Keith:	"Kerron	teille	hieman	uudesta	työstä,	jota	olemme	tehneet	pohtiessamme,	kuinka	
voit	laittaa	aerosoleja	stratosfääriin.	Uusi	menetelmä,	jota	olemme	pohtineet,	tai	se	ei	ole	ollen-
kaan	uusi.	Itse	asiassa	lentokoneen	tiivistysvanoille	tapahtuu	juuri	sitä,	että	laitamme	konden-
soituvaa,	muutaman	megatonnin	rikkiä	vuodessa,	mikä	riittäisi	tuottamaan	noin	neljä	wattia	per	
neliömetri,	pakottaen	suoraan	lentokoneen	takaosasta.	Nanovalmistusmaailmassa	on	valtavasti	



kirjallisuutta	pienten	hiukkasten	valmistamisesta	matalan	höyrynpaineen	kaasusta.	
Eikä	lentotekniikassa	ole	mitään	kovin	vaikeaa.	Jos	menet	lentokoneinsinöörien	luo	-	olemme	
tehneet	tämän	-	he	sanovat,	että	se	olisi	helppo.	Voisimme	tehdä	tämän,	jos	haluat.
Olemme	enimmäkseen	ajatelleet	rikkiä	ja	on	monia	hyviä	syitä	ajatella	rikkiä,	koska	rikki	on	sitä,
mitä	luonto	tekee,	ainakin	tässä	malliversiossa.	Jos	laitat	rikkiä	jatkuvasti,	saat	itse	asiassa	huo-
mattavan	tehottoman	tuloksen.	Siitä	huolimatta	voi	olla	hyviä	syitä	ajatella	alumiinioksidia.	Iso	
juttu	on	todellakin	se,	että	alumiinioksidin	tilavuusnopeus	on	neljä	kertaa	suurempi	kuin	rikin,	
mutta	noin	16	kertaa	pienempi	hyytymisnopeus.	Joten	luulemme	selviytyvämme	paljon	pie-
nemmällä	massalla.	Pieni	kuva	on	nanovalmistustutkimuksesta,	joka	osoittaa,	että	voit	valmistaa	
korkealaatuisia	alumiinihiukkasia	vain	ruiskuttamalla	alumiinihöyryä,	joka	hapettuu.	Joten	näyt-
tää	varmasti	melko	kustannustehokkaalta	ja	helpolta	tehdä	tämä	lentokoneilla,	jotka	eivät	juuri	
eroa	tavanomaisista	lentokoneista.	Korkealuokkaisilla	liikesuihkukoneilla,	kuten	Gulfstream,
jonka	siipirakenteet	ovat	erittäin	tehokkaita.	Joten	hieman	erilaisilla	moottorivalinnoilla	ne	
onnistuvat	helposti	kuljettamaan	suuria	painoja	jopa	20	kilometriin	asti	tai	hieman	korkeam-
malle.	Voit	tehdä	sen	joko	rakentamalla	uusia	versioita	näistä	lentokoneista	tai	jopa	suunnitella	
uudelleen	olemassa	olevia	lentokoneita.	Meillä	on	insinööritoimistoja,	jotka	voivat	tehdä	sen.	
Joten	menet	insinööritoimistoon	ja	haluat	tehdä	tämän.	He	eivät	sano	tämän	olevan	vaikeaa	tai	
epätavallista.	He	sanovat	kyllä,	voimme	tehdä	sen.	
Kun	ymmärrät,	että	voit	tehdä	asioita	suoraan	tiivistämällä	höyryä,	niin	kaikenlaiset	erilaiset	
yhdisteet	ovat	mahdollisia.	Mutta	on	paljon	vaikeampaa	selvittää	näiden	uusien	menetelmien	
ympäristöriskejä	ja	tehokkuutta	kuin	keksiä	niitä.
Ilmastonmuokkaus	aerosoleilla	näyttää	olevan	niin	halpaa,	että	kustannukset	eivät	periaatteessa	
tule	olemaan	ongelma.	Tämä	tarkoittaa,	että	täytäntöönpanopäätökset	ovat	riskialttiita	päätök-
siä.	Joten	avaintekijät	ovat,	että	tämä	on	nopea,	halpa	ja	se	on	luonnostaan	epätäydellinen.	Se	
ei	pysty	kompensoimaan	ilman	hiilidioksidin	määrää.	Kaupallisella	perustalla	en	tee	mitään	
omistusoikeudellista	kaupallista	työtä	auringon	säteilyn	hallinnan	parissa,	koska	mielestäni	täl-
lainen	työ	olisi	väärin."

Mainos:	David	Keith	&	kumppanit	-	Uusi	työkalu	ilmastonmuutoksen	torjumiseen
"Aurinkogeotekniikalla	tarkoitetaan	joukkoa	teknologiota,	joiden	avulla	ihmiskunta	voi	tarkoi-
tuksellisesti	lisätä	planeetan	heijastavuutta	ja	siten	osittain	kompensoida	lämpötilan	muutoksia
ja	muita	ilmastonmuutoksia,	jotka	johtuvat	hiilidioksidin	kertymisestä.	Aurinkogeotekniikka	voi
olla	erittäin	edullista.	Kustannukset	voivat	olla	noin	10	miljardia	dollaria	koko	planeetalla.	Se	
kuulostaa	suurelta	rahalta	joka	vuosi,	mutta	itse	asiassa	se	on	noin	kymmenestuhannesosa	
(0,0001)	maailman	BKT:sta."

I	TEAM:	"Tämä	seuraava	tarina	on	niin	uskomaton,	että	emme	uskoneet	sen	voivan	olla	totta.	
Mutta	saatuamme	tuhansia	dokumentteja	ja	turvaluokiteltuja	raportteja	armeijalta,	on	vahvis-
tettu,	että	kylmän	sodan	aikana	Yhdysvaltain	armeija	suoritti	salaisia	testejä	pahaa-aavistamat-
tomille	ihmisille	St.	Louisin	kaupungissa."
Toimittaja:	"Lisa	Martino-Taylorin	elämäntyönä	on	ollut	paljastaa	ykstyiskohtia	armeijan	ultra-
salaisista	sotilaskokeista,	joita	suoritettiin	St.	Louisissa	ja	muissa	kaupungeissa	1950-	ja	
60-luvuilla."



Lisa	Martino-Taylor:	"Tämä	tutkimus	oli	syystä	salamyhkäinen,	eikä	heillä	ollut	vapaaehtoisia,	
jotka	astuivat	esiin	ja	sanoivat:	"Joo,	hengitän	sinkkikadmiumsulfidia	radioaktviisilla	hiukkasilla."
Toimittaja:	"Nämä	armeijan	arkistokuvat	osoittavat	kuinka	testit	tehtiin	Corpus	Christissa,	
Texasissa	1960-luvulla.	Texasissa	kemikaalien	pudottamiseen	käytettiin	lentokoneita,	mutta	St.	
Louisissa	armeija	asetti	kemikaalisumuttimet	rakennuksiin	ja	farmariautoihin.	Kaupungin	virka-
miehet	pidettiin	pimeässä	kokeista.	Kylmän	sodan	peitetarina	oli,	että	armeija	testasi	savuver-
hoja	suojellakseen	kaupunkeja	Venäjän	hyökkäykseltä."
Lisa	Martino-Taylor:	"On	selvää,	että	he	näkivät	paljon	vaivaa	pettääkseen	ihmisiä."
Toimittaja:	"Tekemällä	satoja	tiedonvapauslaki-pyyntöjä	hän	paljasti	kerran	turvaluokiteltuja	
asiakirjoja,	jotka	vahvistivat	sinkkikadmiumsulfidin	ruiskutuksen."
Leisa	Zigman:	"Suurin	pitoisuus	tätä	yhdistettä	ruiskutettiin	lähellä	Pruitt-Igoe	asuntoprojektia	
aivan	St.	Louisin	keskustan	eteläpuolella.	Siellä	asui	10	000	pienituloista	ihmistä,	joista	arviolta	
70	%	oli	alle	12-vuotiaita."
Toimittaja:	"Martino-Taylor	väittää,	että	he	kaikki	tietämättään	hengittivät	tätä	yhdistettä	
aamulla,	päivällä	ja	yöllä,	jotta	hallitus	voisi	mitata	sen	vaikutuksia	heidän	keuhkoihinsa."
Lisa	Martino-Taylor:	"Joten	tämä	on	vastoin	kaikkea	lääketieteen	etiikkaa,	kaikkia	kansainvälisiä	
sääntöjä	ja	armeijan	omaa	politiikkaa	siihen	aikaan."

Uutisankkuri,	RT:	"Venezuelan	johtaja	Hugo	Chavez	on	jälleen	kerran	syyttänyt	Yhdysvaltoja	
jumalan	leikkimisestä.	Tällä	kertaa	se	on	Haitin	tuhoisa	maanjäristys,	jonka	takana	hän	uskoo	
Yhdysvaltojen	olleen.	Espanjalainen	sanomalehti	ABC	lainaa	Chavezin	sanoneen,	että	Yhdysval-
tain	laivasto	laukaisi	aseen,	joka	pystyi	aiheuttamaan	voimakkaan	maanjäristyksen	Haitin	ranni-
kolla.	Hän	lisää,	että	tällä	kertaa	se	oli	vain	harjoitus	ja	lopullinen	tavoite	on	Iranin	tuhoaminen
ja	valtaaminen."

Uutisankkuri,	CANADALIVE:	"Iranin	presidentin	Mahmoud	Ahmadinejadin	villi	syytös.	Hän	
sanoo,	että	länsimaat	aiheuttavat	kuivuutta	tietyissä	osissa	maailmaa,	Iran	mukaan	lukien.	Hän	
sanoo,	että	ne	käyttävät	huipputeknologisia	laitteita	sadepisaroiden	tyhjentämiseen	pilvistä.
Hän	pohjimmiltaan	sanoo,	että	Euroopan	maat	varastavat	sadetta	Iranista	omaan	käyttöönsä."

Toimittaja,	CBS	This	Morning:	"Tiedätkö,	että	he	puhuivat	ilmastonmuutoksesta	eilen	ja	nyt	
opimme,	että	tiedemiehet	ja	tutkijat	etsivät	keinoja	muuttaa	säätä	tarkoituksella.	Kyllä,	laserit	
voisivat	nyt	jonain	päivänä	manipuloida	sadetta	ja	salamointia."
Michio	Kaku:	"Se	on	oikein.	Kuten	Mark	Twain	kerran	kuuluisasti	sanoi,	kaikki	valittavat	säästä,	
mutta	kukaan	ei	koskaan	tee	asialle	mitään.	Sen	sijaan,	että	teemme	sadetanssia,	me	fyysikot	
ammumme	biljoonien	wattien	lasereita	taivaalle	sadepilvien	saostamiseksi	ja	salamoiden	tuhoa-
miseksi.	Kun	sinulla	on	vesihöyryä	ja	sinulla	on	pölyhiukkasia	tai	jääkiteitä,	voit	kiihdyttää	sadet-
ta.	Se	tiivistyy	siementen	ympärille.	Näitä	siemeniä	voidaan	myös	luoda	lasersäteillä.	Ampumalla	
biljoonan	watin	lasereita	revit	elektronit	erilleen	ja	luot	niin	sanottuja	ioneja,	jotka	tuovat	sa-
teen	ja	jopa	salamoinnin."
Toimittaja:	"Muistan	lukeneeni	tarinoita,	että	Kiina	oli	käyttänyt	tätä	olympialaisten	aikana,	että	
Neuvostoliitto	oli	käyttänyt	tätä	Tsernobylin	jälkeen	sadepilvien	luomiseen.	Oliko	se	sen	arvoista	
silloin?	Meillä	on	nyt	joitain	tästä	kapasiteetista?"



Michio	Kaku:	"Epäselvää.	Jo	60-luvulla	CIA	käytti	tätä	tuhotakseen	monsuunit	Vietnamin	sodan	
aikana.	Hallitusten	on	…"
Toimittaja:	"Väitetysti."
Michio	Kaku:	"Väitetysti.	Nyt	ymmärrämme,	että	näiden	hallitusten	on	väitetty	kokeilleen	sään-
hallintaa	jo	vuosikymmeniä,	mutta	ei	mitään	ratkaisevaa.	Käytämme	nyt	biljoonan	watin	lase-
reita.	Ne	saostavat	vesihöyrystä	sateen	osoittaen,	että	voit	itse	asiassa	kuljettaa	sähköä	säteessä.	
Huono	uutinen	on,	että	jos	on	selkeä	sininen	taivas,	se	ei	tee	yhtään	mitään,	koska	se	ottaa	vain	
vesihöyryä,	joka	on	jo	ilmassa	ja	tiivistää	sen.	Kuitenkin,	kuten	sanoit,	ulkoilmatapahtumat,	maa-
talous,	tulvat	ja	jopa	hurrikaanit,	kaikki	ne	voivat	olla	säämodifikaation	kohteena."

Toimittaja,	FOX	&	friends:	"Terroristit	eivät	enää	ole	CIA:n	ainoa	prioriteetti.	Yhdysvaltain	tie-
dustelupalvelu	investoi	nyt	säähän?"
Alex	Berezow:	"He	tutkivat	nyt	jotain,	jota	kutsutaan	ilmastogeotekniikaksi,	joka	on	tapa	mani-
puloida	ilmastoa	ilmaston	lämpenemisen	vaikutusten	lieventämiseksi.	He	ajattelevat,	että	tämä	
muodostaa	kansainvälisen	turvallisuuden	uhan	pahentaen	vesipulaa	tai	lisäämällä	alueellista	
epävakautta	paikoissa,	kuten	Darfur	tai	Intia-Pakistan	alue	ja	Kashmirin	alue.	Joten	he	haluavat	
löytää	keinoja	hillitä	ilmastonmuutosta	ja	he	tutkivat	onko	olemassa	mahdollisia	tapoja	tehdä	se.	
Tiedemiehet	ovat	tutkineet	tätä,	ovat	pohtineet	tätä	jo	jonkin	aikaa.	On	olemassa	kaksi	yleistä	
tapaa	suunnitella	ilmastoa.	Yksi	on	nimeltään	auringon	säteilyn	hallinta,	joka	on	hiukkasten	las-
kemista	ilmakehään.	Joten,	jos	ajattelet	tulivuorta,	tulivuori	purkaantuu	ja	se	vapauttaa	hiuk-
kasia,	jotka	jäähdyttävät	planeettaa.	Joten	se	on	yksi	tapa.	Voit	laittaa	ilmapallon	ilmakehään	ja
suihkuttaa	hiukkasia.	Sitten	toinen	tapa	olisi	mahdollisesti	vähentää	hiilidioksidia	ilmakehästä
prosessissa,	jota	kutsutaan	hiilidioksidin	talteenotoksi	ja	varastoimiseksi.	Näitä	tutkimuksia	ra-
hoittaa	pohjimmiltaan	National	Academy	of	Sciences	-akatemia."
Toimittaja:	"Joten	CIA	ei	yritä	hallita	säätä.	Olemme	yrittäneet	sitä	ennenkin,	eikä	se	todel-
lakaan	toimi.	Mutta	he	yrittävät	vaikuttaa	ilmastonmuutokseen."
Alex	Berezow:	"He	haluavat,	että	arsenaalissa	on	paljon	työkaluja	siltä	varalta,	että	ilmaston-
muutos	on	niin	paha	kuin	jotkut	tiedemiehet	uskovat	sen	olevan.	He	haluavat	keinon	lieventää
sitä."
Toimittaja:	"Kerroit	yhdelle	tuottajistamme,	että	tässä	vaiheessa	se	on	melko	kyseenalaista.	
Tämä	on	mahdollinen	terroriuhka	juuri	nyt."
Alex	Berezow:	"En	usko,	että	siitä	tulee	välitön	uhka.	Se	on	varmasti	jotain.	Joka	tulee	olemaan	
pitkällä	aikavälillä,	tavallaan	vuosikymmeniä	kautta	linjan."
Toimittaja:	"No,	näin	mennään."

John	Brennan,	CIA	johtaja:	"Toinen	esimerkki	on	joukko	teknologioita,	joihin	usein	viitataan	
kollektiivisesti	ilmastonmuokkauksena.	Yksi,	joka	on	saanut	henkilökohtaisen	huomioni,	on	
stratosfäärinen	aerosoli-injektio	tai	SAI,	menetelmä	kylvää	stratosfääriin	hiukkasia,	jotka	voivat	
auttaa	heijastamaan	auringon	lämpöä	samalla	tavalla	kuin	tulivuorenpurkaukset	tekevät.	
SAI-ohjelma	voisi	rajoittaa	globaalia	lämpötilan	nousua,	vähentää	joitakin	korkeampiin	lämpö-
tiloihin	liittyviä	riskejä	ja	antaa	maailmantaloudelle	lisäaikaa	siirtyä	fossiilisista	polttoaineista.
Tämä	prosessi	on	myös	suhteellisen	edullinen.	Kansallinen	tutkimusneuvosto	arvioi,	että	täysin
käyttöönotettu	SAI-ohjelma	maksaisi	noin	10	miljardia	dollaria	vuodessa.	Voisin	jatkaa	ja	jatkaa



minua	kiehtovista	asioista.	Mutta	sen	sijaan,	että	puhuisin	niistä,	ajattelin	lopettaa	tähän."

Tri	Walker,	Appropriations	Subcommittee	SD-192:	"Kiitos	senaattori.	Ilmavoimat	ovat	saaneet	
paljon	arvoa	HAARPista	aiemmin.	Otimme	laivaston	tehtävät	ja	hallinnoimme	sitä	ja	teimme	itse	
asiassa	useita	kokeilukampanjoita	siellä	ja	olemme	saaneet	valmiiksi	työmme.	Olemme	kiinnos-
tuneita	toimimaan	siellä.	Siirrymme	muihin	tapoihin	hallita	ionosfääriä.	Mihin	HAARP	oli	todella	
suunniteltu,	oli	injektoida	energiaa	ionosfääriin,	pystyä	todella	hallitsemaan	sitä.	Mutta	se	työ	
on	saatu	päätökseen.	Ilmavoimat	ovat	ylläpitäneet	asemaa	muiden	valtion	virastojen	käyttöön
jo	useiden	vuosien	ajan.	Kun	DARPA	saa	projektinsa	päätökseen,	se	on	viimeinen	valtion	asiak-
kaamme,	joka	meillä	on	asemalla.	Olemme	esittäneet	kutsun	muille	virastoille,	jotka	ovat	olleet	
kiinnostuneita	aseman	hallinnasta	tai	sen	haltuunotosta,	mukaan	lukien	akateeminen	maailma."

Rosalind	Peterson:	"Kansainväliset	yhtiöt	muokkaavat	säätämme	koko	ajan	ja	ne	muokkaavat	
sitä	tavoilla,	jotka	kattavat	tuhansia	ja	tuhansia	neliökilometrejä.	Ohjelmat	vaikuttavat	mikro-
ilmastoon,	jota	tarvitaan	satomme	selviytymiseen	ja	pölytykseen.	Toinen	asia	on,	että	puhumme	
usein	ilmastonmuutoksen	hillitsemisen	puolesta.	Se	on	melko	määrittelemätön	termi	tällä	ajan-
jaksolla.	Se,	mitä	tapahtuu,	on	se,	että	monta	kertaa	puhumme	kemikaalien,	kuten	rikin	tai	hiuk-
kasten,	keinotekoisesti	ilmakehään	laittamisesta,	mitä	he	kutsuvat	ilmastonmuokkaus-ohjel-
miksi	vähentääkseen,	oletettavasti,	ilmaston	lämpenemistä.	Jos	otat	ja	laitat	taivaallemme	kemi-
kaaleja	vähentääksesi	Maahan	tulevan	auringonvalon	määrää,	aiot	alkaa	vähentämään	sadon-
tuotantoa.	Ilman	fotosynteesiprosessia,	jossa	kasvit	saavat	suorasta	auringonvalosta	energiaa	
kasvaakseen	sadon	tuottamiseksi.	Löydämme	itsemme,	jos	vähennämme	siihen	suuntaan,	vai-
kuttamassa	sadontuotantoon.	Ei	vain	täällä	Yhdysvalloissa	vaan	maailmanlaajuisesti.	Mitä	näet	
nyt,	usein	tiedemiehet	tietävät,	varsinkin	NASAssa	ja	muilla	alueilla,	että	näkemämme	taivas	ei	
ole	normaaleja	pilvimuodostelmia.	Nämä	ovat	ihmisen	tekemiä.	Kaliforniassa	osavaltion	terveys-
ministeriön	juomavesitestejä	tutkittiin	vuosien	1970	ja	tämän	vuoden	välisenä	aikana,	ja	havait-
simme	epätavallisia	piikkejä	bariumissa,	alumiinissa,	strontiumissa,	mangaanissa.	Kaikki	nämä	
piikit	olivat	samaan	aikaan	eri	juomavesivarannoissa	eri	puolilla	osavaltiota	Kaliforniassa	ja	myös	
Arizonassa.	Joten	mitä	tapahtuu	näissä	ilmakehän	testeissä	on	se,	että	alumiini	yhtenä	esimerk-
kinä,	joutuu	puiden	juurijärjestelmään.	Näyttää	siltä,	että	puut	kuolevat	kuivuuteen.	Mutta	näin	
ei	ole.	Monet	metsistämme	Readingissa,	Kaliforniassa	ja	muilla	alueilla	kuolevat	jatkuvien	tiivis-
tymisvanojen	aiheuttamien	lämpimien	lämpötilojen	vuoksi,	mikä	vaikuttaa	myös	puiden	ja		
sadon	terveyteen.	He	tietävät	1970-luvun	tieteellisistä	tutkimuksista,	että	ne	tyhjentävät	ilma-
kehän	hyödyllistä	otsonia	vapauttamalla	typpihappoa."

Ted	Gunderson,	entinen	FBI:n	johtaja:	"Kuoleman	kaatopaikat,	jotka	tunnetaan	myös	nimellä	
kemikaalivanat,	pudotetaan	ja	ruiskutetaan	kaikkialla	Yhdysvalloissa,	Englannissa,	Skotlannissa,	
Irlannissa	ja	Pohjois-Euroopassa.	Olen	henkilökohtaisesti	nähnyt	niitä	paitsi	Yhdysvalloissa,	myös	
Meksikossa	ja	Kanadassa.	Lintuja	kuolee	ympäri	mailmaa.	Kaloja	kuolee	satojatuhansia	ympäri	
maailmaa.	Tämä	on	kansanmurhaa.	Tämä	on	myrkkyä.	Tämä	on	YK:n	tekemä	murha.	Tämä	yh-
teiskunnassamme	oleva	elementti,	joka	tekee	tätä,	on	pysäytettävä.	Olen	itse	tarkkaillut	lento-
koneita	Lincolnissa,	Nebraskassa	heidän	kansalliskaartissaan,	eikä	niissä	ole	tunnuksia.	Ne	ovat	
valtavia	pommikoneen	tapaisia	lentokoneita	ilman	tunnuksia.	Tämä	on	rikos.	Rikos	ihmisyyttä	



vastaan,	rikos	Yhdysvaltoja	vastaan,	rikos	tämän	suuren	maan	kansalaisia	vastaan.	Mikä	kong-
ressissa	mättää?	Tällä	on	vaikutusta	heidän	väestöön,	heidän	ihmisiin,	heidän	ystäviin,	heidän	
sukulaisiin	ja	heihiin	itseensä.	Mikä	näiden	lentokoneiden	lentäjiä	vaivaa?	He	kaatavat	tätä	pas-
kaa,	tätä	myrkkyä	omille	perheilleen.	Jonkun	kongressissa	on	astuttava	eteenpäin	ja	lopetettava	
se	nyt.	Kiitos.	Olen	Ted	Gunderson."

Kristen	Meghan,	entinen	ilmavoimien	teollisuushygienisti	ja	ympäristöasiantuntija:	"Otin	
ilmanäytteitä,	otin	maaperänäytteitä	ja	sain	suuria	määriä	näitä	epäpuhtauksia.	Kun	aloin	kysyä	
kysymyksiä	jälleen	uuden	komentajan	alaisuudessa,	en	koskaan	elämässäni	ajatellut,	että	joku	
katsoisi	minua	suoraan	ja	sanoisi,	onko	sinussa	jotain	vikaa?	Olet	näyttänyt	todella	masentu-
neelta	viime	aikoina.	Tiedätkö,	että	voin	laittaa	sinut	mentaaliseen	arviointiimme	jopa	120	päi-
väksi.	Kuka	huolehtisi	tyttärestäsi	(olin	eronnut	tuolloin)?	Heti,	kun	kuulin	sen,	tiesin	että	se	
vahvisti	kaiken	mitä	olin	koskaan	ajatellut.	Luulin,	että	olen	viettänyt	yhdeksän	vuotta	elämäs-
täni	yrittäen	suojella	ihmisten	terveyttä.	Tässä	me	olemme	rikkomassa	lakia	lain	perään.	Vain	
istumme	täällä.	Sen	sijaan,	että	suojelisimme	ihmisiä,	me	myrkytämme	ihmisiä.	Kysyt	itseltäsi	
onko	tämä	totta,	että	me	ruiskutamme	ihmisiä.	Missä	lentäjät	ovat?	Missä	ihmiset	ovat?	En	
tiedä	kiinnitätkö	huomiota,	mutta	katso	Snowdenia,	katso	Manningia.	Ihmiset	eivät	tule	esiin,	
koska	näitä	oletettuja	ilmiantajalakien	suojauksia,	joita	sinulla	on,	ei	panna	täytäntöön.	Niitä	ei	
tueta,	eikä	niitä	todellakaan	ole	olemassa.	Ilmastonmuokkaus	on	käynnissä.	Se	on	tapahtunut.	
Se	ei	ole	uutta.	Verorahasi	rahoittavat	tämän.	Joten	se	on	epäeettistä	joka	päivä	kaikille	muille	
ennaltaehkäisevän	terveydenhuollon	parissa	työskenteleville	tai	jopa	lääkäreille,	jotka	eivät	
puhu	tästä.	Heidän	tulisi	puhua.	Suurin	este,	joka	meillä	on,	ovat	disinformaatiosivustot.	En	kos-
kaan	sano	niistä,	mutta	aion	sanoa	tänään,	jotta	tietäisit,	jos	joku	joskus	antaa	näitä	sinulle	viit-
taukseksi	paljastaakseen	sinut.	Se	on	"Metabunk"	ja	"Contrail	Science".	Nämä	ovat	kaksi	verkko-
sivustoa,	joita	ylläpitää	Mick	West	niminen	hallituksen	kuori.	Hän	on	tietokonepeliohjelmoija,	
joka	yrittää	kertoa	sinulle	pysyvistä	tiivistymisvanoista.	Siis	joku,	jolla	ei	ole	edes	kemian,		
fysiikan	tai	ekologian	pätevyyttä.	Ei	mitään	niistä,	hän	yrittää	kertoa	sinulle,	että	olet	hullu.	
Sinun	on	ymmärrettävä,	että	olen	tavannut	ihmisiä,	jotka	olivat	ennen	tarkoituksellisia	disinfor-
maatiotrolleja,	kuten	me	heitä	kutsumme.	Näille	ihmisille	maksetaan	siitä,	että	he	saavat	sinut
mukaan	uskomaan	verkkosivustoa	tai	artikkelia.	Joten	haluan	vain	kaikkien	tietävän	ja	ymmär-
tävän,	että	kaikista	asioista,	kaikista	menettämistämme	vapauksista,	ilmastogeotekniikka	on		
kohtaamamme	ongelma	numero	yksi.	Koska	sinulla	voi	olla	aseita,	rahaa	ja	sinulla	voi	olla	kaik-
kea,	mutta	sinulla	ei	ole	ruokaa	ja	vettä	ja	olet	kuolemassa	hengitystie-	tai	neurologisiin	sairauk-
siin,	mitä	väliä	sillä	on?	Joten	olet	kuullut	rokotuksista	ja	tulet	kuulemaan	älymittareista.	Kuulet		
muista	ongelmista.	Nämä	ovat	kaikki	systeemisiä	vaikutuksia.	Olemme	ylialtistuneita	myrkyille.		
Ihmiset	sanovat,	että	vedessä	on	fluoria,	mutta	se	ei	ole	paljon.	Se	on	paljon,	koska	saat	sitä	
kaikkialta:	ruoastasi,	juomastasi	vedestä	ja	rokotteista,	joita	otat.	Kehomme	ei	pysty	metaboloi-
maan	näitä	myrkkyjä."

Scott	Stevens,	meteorologi:	"Siellä	käydään	keskustelua,	onko	se	tiivistymisvana	vai	kemikaali-
vana,	jotain	jossa	on	lisäainetta.	En	voinut	pureutua	kemikaalivanan	asiaan	pitkään	aikaan.	Anna	
minulle	syy.	Anna	minulle	motiivi.	Niin	aloin	kuvaamaan	taivasta	aikaviiveellä.	Oli	tämä	yksi	
päivä,	jolloin	näin	joukon	lentokoneita	menevän	ohi,	mutta	yksi	vana	säilyi	ja	muut	eivät.	Kun	



tämä	vana	hiipui	hitaasti,	kaksi	muuta	konetta	tuli	mukaan.	Yksi	osui	tarkalleen	sen	päähän	ja	
toinen	meni	keskeltä.	Kuinka	nämä	koneet	voisivat	olla	tietoisia	tai	vielä	paremmin,	piitata	vä-
hääkään	siitä,	mitä	toisen	lentokoneen	jätöksille	tapahtuu?	Mitä	enemmän	ja	enemmän	kuvasin	
taivasta	aikaviiveellä,	ja	sitten	korkeammalla	resoluutiolla	teknologian	parantuessa,	oli	jumalan	
lahja,	koska	siinä	saattoi	nähdä,	että	pienetkin	lentokoneet	olivat	osa	suurempaa	ohjelmaa.	
Joten	niiden	täytyi	olla	tarkassa	paikassa	tarkkaan	aikaan	paljastaakseen	häiriön	ja	vanan,	joka	
on	saattanut	olla	taivaalla	vain	10	sekuntia.
Se	meni	korrelaatiota	pidemmälle.	Kyseessä	on	massivinen,	massiivinen	baletti	taivaalla.	Meillä	
on	ohjelma,	joka	on	valloillaan	planeetalla	ja	se	on	ilmastonmuutoksen	valeasu,	mutta	näemme	
juuri	tämän	ohjelman	toiminnassa.
Kun	tulin	tietoisemmaksi	teknologioista,	katsoin	näitä	pilviä	näissä	kuvioissa	eri	silmin,	eri
ymmärryksellä.	Mitä	olen	oppinut	on,	että	nämä	kemikaalivanat	auttavat	teknologiaa	kohdista-
maan	nämä	kuviot,	kohdistamaan	nämä	värähtelyrakenteet,	jotka	ohjaavat	meidän	säätämme	
tänään."

Terry	Lawton:	"Kun	sain	tietää	tästä	ensimmäisen	kerran,	en	voinut	uskoa,	etten	ollut	koskaan	
nähnyt	sitä	aiemmin,	koska	olen	kotoisin	Wexfordin	kreivikunnasta,	joka	tunnetaan	aurinkoisena	
kaakkoisosana	Irlannissa.	Olemme	aina	ylpeilleet	maan	korkeimmilla	auringonpaisteen	tunneilla.	
Olemme	myös	yhden	maailman	vilkkaimman	lentokäytävän	alapuolella.	Kun	aloin	ottaa	selvää	
kemikaalivanoista,	aloin	katsoa	ylöspäin	ja	tajusin,	että	kyllä,	nämä	vanat	viipyvät	koko	päivän	ja	
ne	menevät	horisontista	horisonttiin.	Katsot	vanhoja	valokuviasi	etkä	näe	tällaisia	vanoja.	Joten
oletan,	että	ymmärsin	vihdoin,	kun	näin	mitä	ihmettä	ne	suihkuttavat.	Silloin	tämä	koko	asia	
tuntui	minusta	järkevältä,	koska	se	selitettiin	dokumentissa.	Ihmiset	tiesivät	mistä	puhumme.	
Tässä	oli	paljon	järkeä.	Tämä	on	hallituksen	ohjelma	sään	hallitsemiseksi.	Jos	ajattelet	sitä,	että
haluat	hallita	ja	hallita	planeettaa,	tämä	on	paras	ase	siihen.	Joten	Irlannin	tiedotusvälineet	ovat	
nyt	normalisoimassa	aseistettua	ilmaa	todellisuudeksi,	johon	meidän	on	totuttava.	He	syyttävät
autojen	päästöjä	ja	hiilisaastetta,	mutta	ei	ole	mainintaa	huoneessa	olevasta	elefantista.	Satoja
miljoonia	tonneja	aineita,	joita	ruiskutetaan	ilmakehäämme	joka	vuosi,	kuten	alumiinioksidia,
jota	David	Keith	ja	muuta	ilmastonmuokkauksen	kannattajat	ehdottavat	ruiskutettavaksi	taivaal-
lemme.	He	eivät	koskaan	myönnä,	että	nämä	ohjelmat	ovat	käynnissä,	mutta	me	tiedämme	että	
ne	ovat,	koska	vuonna	2004	siviili-ilmailuviranomainen	Yhdistyneessä	kuningaskunnassa	teki	
tutkinnan	matkustamon	ilmanlaadusta	ja	yksi	löydetyistä	huippuaineista	oli	alumiini.	Joten	mitä	
helvettiä	alumiini	tekee	kellumassa	ympäriinsä	lentokorkeudessa?	Joten	nyt	Monsantolla	on	
ihmeellisesti	alumiininkestävä	siemen,	joka	voi	kasvaa	alumiinin	saastuttamassa	maaperässä.	
Miksi	heillä	olisi	sellainen	asia,	elleivät	he	tienneet	ongelmasta,	joka	oli	tulossa	tai	jo	tapahtu-
massa.	Viime	vuonna	2015	Iso-Britannian	Keelen	yliopistosta	julkaistiin	tutkimus,	jossa	mehi-
läisten	aivoissa	havaittiin	olleen	valtavia	määriä	alumiinia.	Tämä	on	suuri	ongelma.	Tarvitsemme
mehiläisiä	ylläpitämään	ravintoketjua	ja	pitämään	se	hengissä.	Nyt	Monsanto	on	äskettäin	osta-
nut	mehiläistutkimusyrityksen	nimeltä	Beeologics	vuonna	2012	ja	he	ovat	muuntaneet	geneet-
tisesti	mehiläisen,	joka	voi	pölyttää	vain	Monsanton	satoja.	Tämä	mehiläinen	kestää	myös	kaik-
kia	torjunta-aineita.	Joten	miksi	he	haluaisivat	suunnitella	sellaisen	frankensteinin	luomuksen,	
elleivät	he	tienneet	ongelmasta,	joka	oli	jo	olemassa	tai	ongelmasta,	joka	oli	valmisteilla.	
Dementia	on	nykyään	suurin	naisten	tappaja	Iso-Britanniassa	ja	mikä	on	pääasiallinen	demen-



tian	aiheuttaja?	Alumiinin	kertyminen	aivosoluihin.	Olemme	elämämme	taistelussa.	Kaikki	elä-
män	olemassaoloon	tarvittavat	lähteet	ovat	näiden	ohjelmien	suoran	hyökkäyksen	kohteena:	
happi,	auringonvalo	ja	vesi.	Kun	tiedät	tämän,	sinulla	on	huolenpitovelvollisuus	osallistua	tämän	
planeetan	huoltajana.	Meidän	kaikkien	on	tultava	yhteen	lopettaaksemme	nämä	ohjelmat,	
koska	voimme	tehdä	sen.	Kun	saat	selville	tämän	tapahtuvan,	ymmärrät,	että	hengittämäsi	ilma	
on	vaarantunut.	Asiat	eivät	mene	sen	pahemmaksi.	Seisot	lankun	päässä.	Mitä	muuta	teet?	
Sinun	täytyy	ryhtyä	toimiin.	Muuten	suvaitset	sen	tapahtuvan.	Hiljaisuus	on	noudattamista,	
joten	meidän	on	puhuttava."

Jennipher	Zieske:	"Vietimme	paljon	aikaa	ulkona	katsoen	taivaalle.	Eikä	monet	ihmiset	enää	tee	
niin.	14.	maaliskuuta	2014	Eurekassa,	Kaliforniassa	ajoin	ajoneuvoa	kahden	lapseni	kanssa	ja	
katselimme	tätä	kemikaalivanaa	ehkä	viisi	minuuttia,	kun	se	oli	kestänyt.	Huomasin,	että	siellä	
oli	tämä	suuri	salama,	joka	valaisi	koko	taivaan	samalla	tavalla	kuin	salama	tekisi.	Ajamme	kohti	
auringonlaskua	ja	drone	oli	tulossa	tähän	suuntaan.	Se	tuli	suunnilleen	siihen,	silloin	näimme	
valon	ja	sitten	se	meni	suoraan	alas	tuosta	kulmasta.	Ero,	jonka	huomaan,	kun	näen	dronen	
suihkuttavan	lentokoneen	ruiskutukseen	verrattuna	on	se,	että	kun	drone	suihkuttaa,	näyttää	
siltä,	että	se	on	enemmän	ylöspäin	suunnattu	kulma	maasta	taivaalle,	ikään	kuin	se	olisi	laukais-
tu	suoraan	sen	alta,	missä	se	oli.	Lentokoneruiskutukset	näyttävät	siltä,	että	ne	menevät	hori-
sontin	yhdeltä	puolelta	toiselle.
Syy	siihen,	että	ihmiset	seisovat	kentän	laidalla,	johtuu	ehkä	siitä,	etteivät	he	todellakaan	halua	
erottua	joukosta.	Minua	ei	haittaa	erottua.	Se	on	osa	persoonallisuuttani	ikuisesti.	Joten	kaikki	
ovat	autoissaan,	katsomassa	alas	ja	katsomassa	uutisia.	Minä	olen	ulkona	katsomassa	ylös.	Olen	
tullut	tietoiseksi	ja	minusta	näyttää	siltä,	että	useamman	ihmisen	on	oltava	tietoisia	tai	heidän	
pitäisi	haluta	olla	tietoisia."

Jack	Falls-Rock:	"Nimeni	on	Jack	Falls-Rock,	olen	ahjumawai.	Kasvoin	Shasta-vuoren	itäpuolella.	
Menimme	metsästämään	ja	keräsimme	kaiken	ruokamme	koko	ajan.	Silloin	aloin	huomata,	että	
jotain	oli	vialla	Maassa.	Sitten	aloin	nähdä	taivaalla	asioita,	joiden	ei	pitänyt	olla	siellä.	Sitten	
näin,	että	se	mikä	aiheutti	nuo	asiat,	oli	lentokoneet,	jotka	lensivät	yli.	Ne	saastuttivat	taivaan.
Minä	ihmettelin,	miksi	he	eivät	välitä	taivaasta?	Huomasin,	että	tämä	todella	outo	sää	häiritsee	
kaikkea.	Minäkin	huomasin	sen.	Kun	välillä	on	kylmä	ja	sitten	tulee	kuuma,	sitten	tulee	kylmä	ja	
on	kuuma.	Se	häiritsee	tätä	ympäristöä	täällä.	Jokainen,	joka	ymmärtää,	kun	he	kasvattavat	asi-
oita.	He	tietävät,	että	sää	ei	voi	muuttua	niin.	Sinun	ei	tarvitse	olla	tiedemies	ymmärtääksesi	sen.
Kun	häiritset	sitä,	kun	laitat	nämä	pilvet	Maan	ja	Kuun	väliin,	aiot	häiritä	koko	maailmaa.	Aiot
häiritä	ihmistä.	Aiot	häiritä	kaikkia	näitä	eläimiä.	Siksi	sään	muuttaminen	ei	ole	hyvä.	Sää	on	sel-
lainen	kuin	sen	pitääkin	olla.	Se	on	kuin	miten	ne	suihkuttavat	siellä	hyttysiä.	He	sanovat	asioita,
jotta	he	voivat	pelotella	ihmisiä,	jotta	he	voivat	jatkaa	sen	tekemistä.	Siinä	kaikki	mitä	he	teke-
vät.	He	vain	pelottelevat	näitä	ihmisiä,	jotta	ihmiset	ovat	"Voi,	meidän	on	tehtävä	tämä".	
Ei	ole	mitään	pelättävää.	Kaikki	luotiin	kauniiksi.	Jos	et	ole	onnellinen,	mene	jonnekin	muualle	
Maasta.	Mene	sinne,	nouse	lentokoneeseen	ja	mene	jonnekin	muualle.	He	lopettavat	kemikaa-
lien	ruiskuttamisen.	Me	paranemme.	Me	parannamme	itsemme,	kuten	maa	paranee,	jos	he	
lopettavat	kemikaalien	käytön	ennen	kuin	on	liian	myöhäistä.	Ihmiset	alkavat	todella	ymmärtää.	
Tiedän,	että	ihmiset	hyväksyvät	taivaan	sellaisena	kuin	se	nyt	on,	koska	he	ovat	niin	tottuneita	



siihen	ja	se	on	todella	surullista.	Meidän	pitäisi	lopettaa	kaikkien	käyttämiemme	kemikaalien	
käyttö	ja	yritykset	hallita	asioita,	joita	meidän	ei	pitäisi	edes	hallita.	Lopeta	kemikaalien	käyttö.	
Lopeta	taivaalla	olevien	kemikaalien	käyttö.	Heräät	eräänä	aamuna	etkä	pysty	hengittämään.	
Mitä	sitten	aiot	tehdä?"

Bill	Vandersalm,	British	Columbia	provinssin	28.	pääministeri:	"Meillä	on	tiedovälitysvapaus	
sekä	Brittiläisessä	Kolumbiassa	että	Kanadassa.	Joten	kysyin	ensin	provinssista,	koska	olin	suh-
teellisen	lähellä	siellä	olevia	ihmisiä,	joten	ajattelin,	että	voisin	ehkä	saada	sieltä	enemmän	
selvää	kuin	Kanadasta.	Sain	kuitenkin	nopean	vastauksen	maakunnasta,	että	he	eivät	periaat-
teessa	tienneet	siitä	mitään,	eivätkä	he	voineet	auttaa	minua.	Kesti	kauan	ennen	kuin	sain	vas-
tauksen	liittovaltion	hallitukselta.	Pyysin	tiedot	tiedonavapauslain	kautta.	Luulen,	että	se	oli	noin	
vuonna	2013	ja	se	oli	vuonna	2014	maaliskuussa,	kun	vihdoin	sain	vastauksen.	Minulla	on	47	
sivua,	joista	kymmenen	oli	tyhjennetty	kokonaan	ja	kuudella	tai	kahdeksalla	oli	kommentteja,	
että	näitä	tietoja	ei	voida	antaa	sinulle	tiedonvälityksen	vapauslain	jonkun	pykälän	perusteella.	
En	siis	saanut	kaikkea	tietoa.	Siellä	on	paljon	sellaista,	mitä	he	eivät	kertoneet	meille.	Mutta	he	
kertoivat	minulle	tarpeeksi,	että	se	periaatteessa	vahvisti	minulle	ja	kaikille	niille,	joille	raportti	
toimitettiin,	että	kyllä,	sitä	oli	tapahtumassa.	Mielestäni	ihmisten	tietoisuutta	on	lisättävä.	Mitä	
enemmän	puhumme	kemikaalivanoista,	siitä	mitä	tapahtuu,	meidän	päälle	sataa	alumiinia,	
bariumia,	strontiumia,	kaikkea	sellaista.	Vaikutukset,	tietysti,	tunnemme	myös	täällä.	Se	tunnus-
tetaan	Kanadan	liittohallituksen	raportissa,	että	tämä	ilmastogeotekniikka,	kuten	he	kutsuvat
sitä,	kemikaalivanat,	auringon	säteilyn	hallinta,	miksi	haluavat	sitä	kutsua,	vaikuttaa	ilmastoon.
Se	heijastaa	auringonvaloa	takaisin.	Mutta	se	myös	suosittelee	tai	tunnistaa	raportissa,	että	sillä	
tulee	olemaan	erilaisia	vaikutuksia	eri	paikoissa.	Sillä	hetkellä,	kun	hallitukset	myöntävät,	että	
tämä	tapahtuu	sen	vuoksi,	mitä	he	tekevät,	on	velvoitetta,	on	vastuuta	ja	se	on	heille	ongelma.
Niin	kauan	kuin	ihmiset	ovat	suhteellisen	hiljaisia	ja	he	ovat	enemmän	kiinnostuneita	jalkapallo-	
tai	baseball-otteluista	tai	mistä	tahansa	nykyään…	Kuten	sanoin	aiemmin,	luo	tietoisuus	ja	osoi-
tan	taivaalle	joka	kerta,	kun	näen	kemikaalivanoja	ja	kuka	tahansa	kanssani	tietää,	että	ne	ovat	
kemikaalivanoja.	Jos	minä	en	tee	sitä,	vaimoni	tekee	sen	varmasti.	Lillian	huomauttaa	siitä	joka	
kerta	kaikille	ja	sen	täytyykin	tapahtua.	Luulen,	että	suurin	osa	väestöstä	ajattelee	edelleen,	että	
hallitukset	ei	voi	tehdä	sitä	meille.	On	mahdotonta,	että	niin	tapahtuu…	Jos	hallitus,	byrokratia	
tai	mikä	tahansa	tulisi	esille	ja	sanoisi,	että	olemme	vahvasti	mukana	geneettisesti	muunnetuissa	
elintarvikkeissa	tai	luomme	kemikaalivanoja,	mikä	tarkoittaa,	että	päällesi	sataa	alumiinia	tai	
mitä	tahansa,	se	ei	todennäköisesti	menisi	kovin	hyvin.	Se	olisi	poliittisesti	erittäin	epäsuosittua.	
Olisi	vastalause,	olisi	protesti,	olisi	minivallankumous.	Joten	he	yrittävät	pitää	sen	mahdollisim-
man	kurissa.	Et	tule	näkemään	monia	poliitikkoja	tai	byrokraatteja	käymässä	sen	kimppuun.
Paineen	tulee	jatkua,	sitä	täytyy	olla	paljon	ja	ilmeisesti	seurauksena	on	valtava	yleisön	tietoi-
suus.	Kun	he	ovat	tietoisia,	he	aikovat	taistella	sitä	vastaan,	he	ovat	puolellamme,	olemme	yh-
dessä	asian	parissa.	Se	on	tärkeää."

Harry	Rhodes,	aktivisti:	"Tutustuin	ensimmäisen	kerran	kemikaalivanoihin,	kun	sain	asennettua	
aurinkopaneeleja	katolleni.	Huomasin	päivinä,	jolloin	aurinko	paistoi,	se	oli	hienoa,	4	kilowatin	
onnellisia	päiviä.	Sitten	huomasin,	että	joinakin	päivinä	se	putosi	yhteen	tai	kahteen	kilowattiin,	
kun	itse	asiassa	sääennuste	ennusti	aurinkoista.	En	ollut	koskaan	ollut	kiinnostunut	säästä	ennen	



kuin	ansaitsin	sillä	rahaa.	Sitten,	kun	huomaat,	että	olet	ansainnut	vain	viidesosan	siitä,	mitä	sää-
ennusteiden	mukaan	olisi	pitänyt	ansaita,	niin	jokin	ei	ollut	aivan	kohdallaan.	En	ollut	koskaan	
ennen	kuullut	kemikaalivanat	sanaa.	Sitten,	kun	menin	katsomaan	sen	YouTubesta,	en	voinut	
uskoa,	että	joku	todella	suihkuttaisi	taivaalle	vanoja	tarkoituksella.	Kuitenkin,	viikkojen	kuluessa,	
huomasin	ehdottomasti	sen	olevan	totta.	He	tekivät	sitä	ja	se	maksoi	minulle	rahaa.	Muitakin
aiheita	on	tullut	vastaan	sillä	välin,	kun	ajattelin	onko	mitään	tehtävissä	tämän	lopettamiseksi.
Löydettyäni	muita	aiheita,	Wilhelm	Reichin	nimi	ja	vielä	myöhemmin	Tesla	tulivat	esille.
Wilhelm	Reich,	erittäin	fiksu	ihminen	ja	siinä	määrin,	että	hän	tajusi,	että	elämässä	on	energiaa,
joka	on	hyvin	voimakasta	ja	tärkeää	ja	liittyy	hyvään	terveyteen.	Monien	vuosien	tutkimuksen
jälkeen	hän	huomasi,	että	tässä	oli	joitain	upeita	ominaisuuksia.	Hän	kutsui	sitä	orgoniksi,	joka
liittyy	eetteriin.	Muita	ihmisiä	tuli	mukaan,	Trevor	Constablen	kaltaisia	ihmisiä,	jotka	katsoivat	
sään	luomista	ja	muuttamista	tietyillä	laitteilla.	Tämä	ei	ole	kemikaalien	käyttöä,	tämä	on	itse	
asiassa	niiden	laitteiden	käyttöä,	jotka	reagoivat	eetterin	kanssa	ja	se	on	täysin	100	%	luonnol-
lista.	Wilhelm	Reich	itse	asiassa	huomasi,	että	eetterillä	oli	uskomattomia	parannuskeinoja	ja	
yksi	niistä	oli	syöpä.	Hän	itse	asiassa	paransi	ihmiset,	jotka	sairaalat	hylkäsivät	ja	luokittelivat	
heidät	pohjimmiltaan	sekaviksi	ja	sanoivat,	emme	voi	parantaa	sinua.	Wilhelm	Reich	paransi	
käytännössä	jokaisen	heistä.	Hän	ymmärsi,	mistä	eetterissä	oli	kyse.	Kuinka	hän	sai	tietää	syö-
västä,	on	se,	kun	muutat	DNA:n	taajuuksia,	DNA	menettää	kaikki	ohjeensa.	Se	tarkoittaa,	että	
DNA	kasvaa	vääristyneenä	eikä	se	voi	kasvaa	niin	kuin	sen	pitäisi	kasvaa.	Toisin	sanoen,	jos	se	on
osa	ihoasi	tai	sen	oletetaan	olevan	osa	munuaisiasi,	se	kasvaa	epämuodostuneeksi	kehonosaksi,
jota	ei	pitäisi	edes	olla	siellä.	Mutta	taajuutta	korjaamalla	DNA	palaa	kasvamaan	sinne,	missä	sen
pitäisi	kasvaa.	Se	on	yksi	upeista	asioista,	jonka	parissa	hän	työskenteli.	Tesla	osoitti	ilman	epäi-
lystäkään,	että	hän	voi	todella	hyödyntää	jo	olemassa	olevaa	energiaa.	Mitä	tarkoitan	tällä,	kun	
sinulla	on	kaksi	vastakkaista	potentiaalia,	voit	hyödyntää	näiden	kahden	potentiaalin	välistä	eroa	
ja	se	on	sinun	energiaa,	jota	itse	asiassa	luot.	Tesla	sanoi	jotain,	mikä	oli	mielestäni	erittäin	mie-
lenkiintoista.	Huomasin	tämän	vasta	äskettäin.	Hän	puhui	eetteristä.	Hän	esitti	tämän	lausunnon,	
että	eetteri	hallitsee	magnetismia,	sähköä	ja	kaikkea	energiaa.	Tulla	esiin	ja	sanoa	se,	hänellä	on	
täytynyt	olla	perusteita	miksi.	Tiedämme,	että	Tesla	perusti	kaikki	työnsä	faktoihin	ja	moniin	
kokeisiin.	Tietysti	käytämme	nykyään	monia	Teslan	teknologioita,	sekä	sähköä	että	magnetismia	
jne.	Niin	olemme	nyt	tilanteessa,	jossa	tarkastelemme	Wilhelm	Reichin	valmistamia	laitteita.	
Tarkastelemme	tapaa,	jolla	hän	käytti	sitä	ja	loi	sen.	Wilhelm	Reich	itse	asiassa	kutsuttiin	Kalifor-
nian	kaltaisiin	paikkoihin,	kun	ei	ollut	satanut	kuukausiin	ja	kuukausiin.	Itse	asiassa	jotkut	näistä
köyhistä	viljelijöistä	olivat	menneet	konkurssiin.	Hän	itse	asiassa	meni	paikkaan,	jossa	ei	ollut	
satanut	moneen	vuoteen.	Noin	kuuden	viikon	kuluttua	hän	alkoi	kehittää	hyvin	vähän	sadetta,	
mutta	kosteutta	tuli	alueelle,	jossa	kaikki	kasvit	alkoivat	kukoistaa.	Hänen	tyttärensä	mukaan	
alue	jatkoi	kukoistamistaan	vielä	seuraavat	50	vuotta.	Toinen	asia,	jonka	Wilhelm	Reich	huomasi,	
on	kivien	rakenne,	joka	muuttuu	jostakin	murenevasta	takaisin	muotoon.	Joten,	kun	puhumme	
eetteristä,	emme	puhu	vain	sään	muutoksista	tai	kehon	terveydestä.	Eetterin	täytyy	olla	jonkin-
laista	energiaa,	joka	ohjaa,	kuten	Tesla	sanoi,	kaikkea.	Se	on	kuin	linkki,	joka	yhdistää	ja	ohjaa	
kaikkea,	olipa	kyse	energiasta,	magnetismista	tai	sähköstä.
Haluaisin	pystyä	käyttämään	eetteriä	heittääkseni	roskiin	jopa	5000	neliökilometrin	kemikaali-
vanat.	Se	olisi	mahtavaa,	ennen	kuin	he	käyttävät	sitä	kaikkiin	muihin	agendoihin.	Jos	voisimme	
tehdä	sen,	onnellisia	päiviä,	koska	monet	ihmiset	odottavat	sitä.	Päivää,	jolloin	kaikki	tämä	sonta	



ei	ole	enää	heidän	hallinnassaan.	Uskon,	että	jos	pystyisimme	taitamaan	tämän,	eetteri	tekee	
juuri	sen."

Clyde	Lewis,	Ground	Zero	Radio:	"Tänä	iltana	puhumme	tästä.	Puhumme	sairauskäyttäytymi-
sestä.	Puhumme	siitä,	miksi	ihmisillä	on	näitä	ongelmia.	Puhumme	siitä,	kuinka	vanat	vaikut-
tavat	meihin,	koska	ne	vaikuttavat	nyt.	Ei	ole	epäilystäkään.	Jopa	EPA	sanoo	niin.	He	mainitsevat
sen	juuri	noin	pari	kuukautta	sitten,	viime	kesänä,	he	myönsivät	sen.	EPA	sanoo,	että	se	vaikut-
taa	sinuun.	Olen	Clyde	Lewis,	kuuntele	Ground	Zeroa	ja	palaamme."
Patrick	Roddie:	"Yhdistynyt	kuningaskunta.	He	julkaisivat	juuri	kuolleisuustilastonsa	vuodelta	
2016,	ja	voit	odottaa	mikä	on	ollut	kolmen	kärki.	Syöpä,	sydänkohtaus,	aivohalvaus	on	aina	ollut	
ykkönen.	Dementia,	numero	yksi,	johon	tietysti	sisältyy	Alzheimerin	tauti,	joka	on	alumiinin	
aiheuttama.	He	löysivät	hiilinanoputkia	pariisilaisten	keuhkoista.	Torinossa	puolella	lapsista	oli	
vakavia	nanopartikkelien	aiheuttamia	DNA-vaurioita.	Äskettäin	julkaistiin	tutkimus,	joka	osoittaa	
kuinka	nanopartikkelit	häiritsevät	solujesi	sisäisen	toiminnan	ruuveja	ja	muttereita	ja	aiheuttaa	
nivelreumaa,	joka	on	vain	yksi	monista	autoimmuunisairauksista,	joita	meillä	kaikilla	on.	Emme
tarvitse	enempää	todisteita.	Meidän	on	saatava	tämä	yleiseen	tietoisuuteen."
Clyde	Lewis:	"Halusin	kertoa	teille,	että	oli	olemassa	tutkimus,	joka	julkaistiin	kesällä	2016,	
Ympäristönsuojeluvirasto.	He	ilmoittivat,	että	suihkumoottoreiden	päästöt	vaaransivat	ihmisten	
terveyden	ja	ympäristön.	He	huomauttivat,	että	he	tutkivat	pitkällisten	tiivistymisvanojen	(näin	
he	kutsuvat	niitä)	mahdollisuutta.	Pitkälliset	tiivistymisvanat	edistävät	vaarallisia	helleaaltoja,	
voimakkaampia	myrskyjä,	palokausien	pitenemistä	ja	muita	vaarallisia	seurauksia.	On	olemassa	
uusi	tutkimus	ilmansaasteista,	joka	paljastaa	jälleen	kerran,	että	hiukkaset,	alumiini	ja	barium,	
joista	puhuimme	vanoissa,	aiheuttaa	dementiaa	vanhemmilla	naisilla,	jotka	hengittävät	metal-
lien	ja	muiden	hienojakoisten	lähteiden	saastuttamaa	ilmaa.	Se	lähes	kaksinkertaistaa	demen-
tian	kehittymisen	mahdollisuuden	todennäköisyyden.	Ilmansaasteiden	kognitiiviset	vaikutukset	
ovat	dramaattisesti	selvempiä	naisilla,	joilla	on	geneettinen	muunnelma,	joka	tunnetaan	nimellä	
APOE-e4.	Se	on	APOE-e4	mikä	lisää	heillä	riskiä	sairastua	Alzheimerin	tautiin."
Patrick	Roddie:	"On	niin	monia	asioita	meneillään	ja	se	johtuu	siitä,	että	nämä	nanopartikkelit	
häiritsevät	solujemme	toimintaa.	Kehomme	hyökkää	itseään	vastaan	ja	se	menee	sekaisin.	
Mutta	keskittyminen	siihen,	mitä	ruiskutetaan,	on	vain	puoli	tarinaa.	Tämän	sähkömagneettinen	
puoli	on	tuhoisa.	Venäläiset	käyttivät	Woodpecker-ohjelmaa	jo	80-luvulla.	Kyllä,	koska	se	on	
erittäin	pitkä	aallonpituus,	joka	kulkee	hyvin	pitkän	matkan.	Se	on	niin	yksinkertainen	teknologia.	
Kehomme	resonanssitaajuus	on	5	Hz.	Sinun	tarvitsee	vain	osoittaa	se	johonkin	ja	se	on…	Jos	
nostat	jonkun	ja	ravistat	häntä	viisi	kertaa	sekunnissa,	he	hajoavat.	On	niin	paljon	tutkimusta	
kognitiivisista,	fysiologisista	ja	muista	sähkömagneettisen	säteilyn	vaikutuksista	kehoomme	ja
mieleemme.	Laita	burrito	mikroaaltouuniin.	Se	tekee	jotain.	Huomaat	usein,	kun	vain	etenet	
päivässäsi,	että	sitten	yhtäkkiä	tunnet	olevasi	äärimmäisen	väsynyt.	Sinun	täytyy	vain	nukkua	ja	
huomaat,	että	monilla	ihmisillä	on	samanaikaisesti	näitä	asioita.	Sinulla	on	ihmisiä,	jotka	saavat
samanlaisia	lihaskouristuksia	eri	osissa	vartaloa	kaikkialla.	Tarkoitan,	se	on	täyden	spektrin	so-
dankäyntiä.	Tarkoitan	sähkömagneettista	ruiskutusta,	kaikkea	tällaistä.	Skotlannissa	viime	vuon-
na	vuosina	2014-2015	kuolleisuus	hengitysvajaukseen	nousi	peräti	14	%	vuodessa.	Se	on	tilastol-
lisesti	merkittävää.	Tarkoitan,	miksi	he	eivät	kysy,	miksi	tämä	valtava	hyppy?	Italian	kuolleisuus
nousi	11	%.	Tämä	on	verilöyly."



Clyde	Lewis:	"Kun	katsot	ruiskutusta,	se	voi	olla	yksityinen	urakoitsija	tekemässä	muita	modifi-
kaatioita.	Se	voi	olla	useita	asioita,	joita	he	tekevät.	Ilmastogeotekniikka,	tietenkin.	Matt	oli	se,	
joka	tutustutti	minut	ilmastonmuokkauksen	käyttöön	ja	ilmastonmuokkauksen	tutkimusten	
tekemiseen.	Siitä	puhuimme	viimeksi,	kun	olit	ohjelmassa.	Kuulit,	että	nyt	mehiläiset	ovat	uhan-
alainen	laji.	Luin	siitä	toissapäivänä,	että	he	ovat	nyt	tehneet	niistä	uhanalaisen	lajin	ja	se	on	
pelottavaa.	Koska	ennen	kuin	meillä	oli,	miksi	he	sitä	kutsuvat?	Pesä?"
Patrick	Roddie:	"Mehiläispesien	romahdushäiriö."
Clyde	Lewis:	"Kyllä,	mehiläispesien	romahdushäiriö.	He	sanoivat,	että	mehiläispesien	romahdus-
häiriö	voi	johtua	Roundupista,	Monsantosta,	nimeä	kaikki	nämä	asiat.	Mutta	mieti	tätä.	Mehiläi-
set	kuolevat	samantyyppisiin	ongelmiin	kuin	meillä	on	ja	se	on	nestehukka.	Emme	saa	tarpeeksi	
vettä,	meillä	ei	ole	tarpeeksi	vettä	kehoissamme.	On	sairauksia,	jotka	luovat	tämän	sairaan	käy-
töksen,	jota	meillä	on	ja	mehiläisetkin	saavat	sen.	Jopa	hyvät	yöunet	nukkuvat	ihmiset	heräävät	
väsyneinä.	He	heräävät	raahautuen.	Mitä	muuta	se	voisi	olla	kuin	jotain	ympäristöllistä,	jotain	
myrkyllistä,	jolle	olemme	alttiina?"
Matt	Landman:	"Sen	on	oltava	hallituksen	yläpuolella,	koska	se	on	globaali."
Clyde	Lewis:	"He	tekevät	sitä	kaikkialla	maailmassa."
Matt	Landman:	"Kiina,	Venäjä,	kaikki.	Sitten	se	asia:	jos	emme	tiedä	kuka,	emme	tiedä	kaikkia	
vastauksia	heille,	ja	he	eivät	voi	antaa	vankkaa	mielipidettä.	Yksi	suurimmista	turhautumisistani	
on	linja	"he	eivät	tekisi	sitä	meille".
Clyde	Lewis:	"Minäkin	olen	kuullut	sen.	"Miksi	he	tekisivät	niin	meille?	Koska	heilläkin	on	per-
heitä."	Kerron	heille,	että	minulla	on	geneettinen	häiriö,	joka	aiheuttaa	alttiuden	syöpään.	Ja	
miksi?	Koska	he	testasivat	ydinaseita	Nevadan	läntisillä	aavikoilla,	St.	Georgessa,	Cedar	Cityn	
alueella	Utahissa.	Perheeni	altistettiin	sille	säteilylle,	joka	aiheutti	DNA	ongelmia	ja	siirtyi	minulle	
ja	pojalleni.	He	tekivät	sen,	koska	he	tunsivat	sen	olevan	tärkeämpää	kuin	ihmisten	elämä."
Patrick	Roddie:	"Käytä	muutama	taala,	hanki	sadevesianalyysi.	Voit	analysoida	hiuksesi.	Minulla	
on	kuvamateriaalia	näistä	ruiskutuksista	ja	ne	näkyvät	lentotutkassa.	En	tiedä	yhtään	lentoyhti-
ötä,	joka	ei	ruiskuttaisi.	Heille	ei	kerrota:	"Muuten,	käännä	tätä	kytkintä,	kun	pääset	tiettyyn	
pisteeseen."	Kaikki	tehdään	keskitetysti.	On	paljon	patentteja,	joissa	ainetta	ruiskutetaan	pako-
kaasujärjestelmään.	Tarkoitan,	että	on	USA:n	laivaston	patentti	nimeltään	jauhemaisen	tiivisty-
misvanan	generaattori.	On	niin	paljon	todisteita,	että	se	on	mieletöntä.	Teknokratia	on	tämä	
kaheli	ajatus	1930-luvulta.	He	halusivat	korvata	talousjärjestelmän	energiapohjaisella	asialla.	
Mutta,	jos	sinulla	on	kultaan	perustuva	talous,	tiedät	minkä	arvoinen	leipä	on	verrattuna	kullan	
määrään.	Mutta	energian	kanssa,	sinun	on	tiedettävä	kuinka	paljon	energiaa	varastoidaan,	siir-
retään,	mitä	tahansa	aina.	Siksi	älymittarit,	äly	kaikki	hullut	asiat.	Hylkää	se.	Virallinen	linja	tässä	
koko	jutussa	on,	"voi,	me	kaikki	kuolemme	ilmaston	lämpenemiseen,	ja	meidän	on	ehkä	vain	
ruiskutettava	sulfaatteja	taivaalle	ilmaston	lämpenemisen	vähentämiseksi".	David	Keith,	Ken	
Caldeira	ja	Alan	Robock	ovat	kolme	tärkeintä	kaveria,	jotka	tekevät	tätä	juttua.	He	puhuvat	vain	
sulfaateista,	mutta	heidän	omien	papereidensa	mukaan	sulfaatit	eivät	itse	asiassa	toimi.	Ne
tarttuvat	yhteen	ja	putoavat	taivaalta.	Sen	sijaan	sinun	on	käytettävä	nanopartikkeleita,	alumii-
nia,	bariumia,	strontiumia,	magnetiittia	ja	niin	edelleen.	Mitä	tulee	tämän	David	hahmon	tutki-
mukseen…	US	säännön	50,	pykälän	1520a	mukaan,	on	laillista	ruiskuttaa	kemiallista	ja	biologista	
sodankäyntiä	siviiliväestölle	niin	kauan	kuin	kutsut	sitä	tutkimukseksi.	Joten	se	on	kielletty	so-
dankäyntinä,	mutta	voit	tehdä	sen	omassa	populaatiossasi.	Joten	luulen,	että	kaikki	ruiskutus	



tehdään	yleensä	ihmisten	omien	armeijoiden	toimesta."

Matt	Landman:	"Mitä	he	ovat	tekemässä,	he	ovat	perustamassa	ilmastonmuokkauksen	hallinto-
järjestelmää.	Se	on	itsejulistautunut	hallinto.	He	pyysivät	tutkielmia	tunnistaakseen	asioita,	
kuten	pitäisikö	meidän	edes	ottaa	YK:ta	mukaan?	Pitäisikö	meidän	ottaa	huomioon	ihmisten	
terveysvaikutukset?	Mikä	rooli	yleisön	käsityksillä	ja	mielipiteillä	on,	kun	luomme	tämän	aurin-
kogeotekniikan	hallintojärjestelmän?	Itsenimitetyn	hallintojärjestelmän.	Joten	Patrick	ja	minä	
lähetimme	itsenäisesti	paperit.	Palkkasin	tohtorin.	Kirjoituksessani	pohdittiin	ihmisoikeusnäkö-
kulmaa,	että	meillä	on	oikeus	osallistua	ympäristöalan	päätöksentekoon.	Molemmat	tutkiel-
mamme	tietysti	hylättiin.	Heidän	suunnitelmansa	on	toteuttaa	täysimittainen	käyttöönotto.	He
väittävät,	että	kaikki	tutkimukset,	joita	olemme	nähneet,	nämä	ruudukkomallit,	ovat	tutkimusta.	
He	myöntävät	sen.	Kemikaalivanat,	ilmastogeotekniikka,	auringon	säteilyn	hallinta.	Nyt	voit	jopa	
etsiä	auringon	säteilyn	hallintaa	koskevan	aloitteen,	SRMGI.	Se	on	aloite	johtaa	heidän	auringon
säteilyn	hallintaansa,	mikä	on	kemikaalivanoja,	mikä	on	ilmastonmuokkausta.	Joten	nämä	ihmi-
set	tapaavat	24	tiedemiestä	suljettujen	ovien	takana	kehittääkseen	suunnitelmaa	hallinnan	
ottamiseksi	haltuun	ja	täysimittaiseen	käyttöön."

Matt	Landman:	"Joinakin	päivinä	ei	ole	kemikaalivanoja,	eikö	niin?	Jotkut	päivät	ovat	selkeitä.
Todellakin,	mitä	selkeämpiä	päiviä	saat	peräkkäin,	sitä	todennäköisempää	on,	että	saat	ruuduk-
kokuvion.	Mutta	tämä	ilmaantumisen	epäsäännöllinen	kaava,	jossa	sinulla	ei	vain	ole	viivoja	
taivaalla,	mutta	sinulla	ei	myöskään	ole	lentoliikennettä.	Kuuntelijat,	katsokaa	vapaasti	taivaal-
lenne,	katsokaa	sitä	lentoliikennettä.	Katsokaa	niitä	päiviä,	jolloin	mitään	ei	tapahdu.	Tämä	epä-
säännöllisyys	ilmaantumisessa	on	se	vihje.	Se	on	ensimmäinen	vihje	aloittelijoille."

Matt	Landman:	"Kemikaalivanoja	kutsutaan	myös	ilmastonmuokkaukseksi,	ilmastogeoteknii-
kaksi,	sitä	kutsutaan	myös	auringon	säteilyn	hallinnaksi.	Sitä	kutsutaan	myös	stratosfäärisiksi	
aerosolisuihkeiksi.	Mitä	he	haluavat	tehdä,	he	haluavat	sekoittaa	meidät	terminologiaan.	Kaikki	
on	yhtä	asiaa.	Se	on	kaikki	kemikaalivanoja,	ilmastogeotekniikkaa,	auringon	säteilyn	hallintaa,	
stratosfäärin	aerosolisuihkeita,	minkä	tahansa	sanan	haluat	sille	antaa.	Se	on	kaikki	maan-
petosta.	On	hyvin	ilmeistä,	että	kemikaalivana	ei	käyttäydy	kuin	todellinen	pilvimuodostelma.
Se	muodostuu	ja	häivyttyy	maitomaiseksi	sumuksi.	Säännöllisen	kaavamainen	ulkonäkö,	saman-
aikaisesti	nähtyjen	vanojen	määrä	samanaikaisesti	tiettynä	aikana.	Kun	istut	tuolla	ulkona	ja	on
tavallinen	päivä.	Sitten	yhtäkkiä	kymmenkunta	lentokonetta	ilmestyy	ja	ruuduttavat	taivaan,	
kun	taas	olet	nähnyt	kolme	konetta	koko	päivänä	-	siellä	tapahtuu	jotain.	Se	siitä.	Se	on	niin	
yksinkertaista.	Miten	niin	yhtäkkiä	kaikki	lentokoneet	ilmestyvät	yhtä	aikaa	ja	siksakkaavat	
taivaan?		Meillä	on	hajonneet	vanat.	Asioita	tapahtuu	siellä,	missä	he	sekoittavat	kemikaaleja	
taivaalla.	He	käyttävät	ilmakehää	laboratoriona.	Se	on	lainaus	NASAlta.	Ilmakehän	käyttö	labo-
ratoriona.	Pakokaasut	tulevat	usein	sieltä,	missä	moottoreita	ei	ole.	Tämä	herättää	ihmiset.	
Vuonna	1983	meillä	oli	50	yritystä,	90	%	tiedotusvälineistä.	Vuonna	1983	50	yritystä	tiivistivät	
90	%	mediasta.	Nyt	se	on	konsolidoitu	kuuteen	yritykseen.	Nämä	kuusi	yritystä	ovat	vain	muuta-
man	perheen	omistuksessa.	Kaikki	on	hallinnassa.	He	antavat	käsikirjoituksen	koko	kansakun-
nalle.	Paikallinen	televisiotoimittaja	lukee	jotain,	joka	oli	suunniteltu	rakentamaan	mentaalista	
rakennelmaasi	ja	hallitsemaan	tapaasi	ajatella	kaikesta."



Eri	uutistoimitukset	x	8:	"Lapsen	onni	on	korvaamaton,	varsinkin	syntymäpäivänä."

Matt	Landman:	"Kansalaisyhteiskunnan	toimijat.	Tuo	lainaus	ilmaisee	yleisön	tahdon.	He	kutsu-
vat	näitä	astroturffareiksi,	koska	melkein	kaikki	on	ollut	yhteistoiminnallista.	He	ovat	pohtineet,	
kuinka	he	aikovat	saada	meidät	vakuuttuneiksi	siitä,	että	tarvitsemme	aurinkogeotekniikkaa	
estääksemme	auringon.	He	sanovat,	että	yhteiskunta	on	huono	strategiassaan,	mutta	me	emme	
ole.	Muutamat	ehdottivat	keskustelun	siirtämiseksi	tuottavallla	tavalla	ilmastonmuokkausta	
kuvaillaan	julkisesti	kauheaksi	valinnaksi.	Aloitamme	keskustelun	esittelemällä	heille	tämän	
ongelman	ja	kerromme	heille,	että	se	on	kamala	ajatus.	Ongelma,	reaktio,	ratkaisu.	Joten	tässä	
he	tulevat	esiin.	Ilmastonmuokkaus	on	kamala	idea.	Ilmastonmuokkauksen	ilmastokorjaukset	
voivat	vahingoittaa	miljardeja	tällä	lyhyellä	aikavälillä.	Forbes-lehti,	Washington	Post:	kemikaali-
vanat	eivät	ole	todellisia.	Näyttäen	kuvia	kemikaalivanoista.	Joten,	jos	olet	uusi	tässä,	saat	koulu-
tusta	luotetuilta	uutislähteiltäsi.	He	sanovat	sinulle,	ettei	siellä	ole	mitään	nähtävää,	älä	huoli.	
Mutta	odota.	Kuuden	kuukauden	kuluttua	he	kertovat	sinulle,	että	heillä	on	parannuskeino
ilmaston	lämpenemiseen	ja	se	on	identtinen	sen	kanssa,	mitä	he	ovat	osoittaneet	sinulle,	ettei	
ole	olemassa.	Geoinsinöörit	ruiskuttamaan	aurinkoa	heijastavia	kemikaaleja	ilmapallosta.	He	
ajattelevat,	että	olemme	niin	tyhmiä,	että	näemme	vanojen	tulevan	lentokoneista,	näemme
nämä	harvinaiset	kehät	kiertämässä	aurinkoa.	Sitten	heidän	on	vain	sanottava	sanomalehdessä,	
että	aiomme	käyttää	ilmapalloja.	Älä	huoli.	Ilmastonmuokkaus	saa	vihreää	valoa	liittovaltion	
tutkijoilta,	2017.	3.	maaliskuuta:	Meillä	on	sinulle	uusia	pilviä.	Kaksitoista	kappaletta.	Kaksitoista	
uutta	pilveä.	Miten	koko	tämän	agendan	puskemiseen	vastaa	näiden	höyryvanojen	nimi?
Homomutatus,	joka	tarkoittaa	kirjaimellisesti	ihmisen	tekemä."

Kait	Parker,	The	Weather	Channel:	"Maailman	ilmatieteen	järjestö	on	päättänyt	lisätä	yksi-
toista	uutta	pilviluokitusta	kansainväliseen	pilvikartastoon.	Tämä	on	iso	juttu,	koska	se	on	
ensimmäinen	kerta,	kun	he	ovat	lisänneet	mitään	30	vuoteen."

Meteorologi,	NBC	News:	"Unohda	olo	yhdeksännellä	pilvellä,	olemme	pilvellä	12,	koska	näin	
monta	uutta	pilvityyppiä	on	lisätty	tähän	historialliseen	meteorologien	päivitykseen.	Olen	
hieman	puolueellinen.	Jännittäviä	juttuja,	kaverit.	Joten	uusiin	tyyppeihin	kuuluu	volutus	tai	
rullapilvi,	joka	on	nimetty	kokonaan	uudeksi	lajiksi.	Näet,	että	se	on	saanut	nimensä	tästä	
pitkästä,	vaakasuorasta,	putkimaisesta	muodosta.	Seuraavaksi	meillä	on	cavum	eli	rei'ityspilvi.	
Tämä	suuri	pyöreä	aukko	syntyy	joskus	lentokoneen	noususta	ja	laskeutumisesta.	Erittäin	
helppo	nähdä.	Siinä	on	järkeä.	Meillä	on	myös	asperitas.	Nämä	ovat	upeita.	Se	on	itse	asiassa
suosikkini.	Se	näyttää	siltä,	että	se	aaltoilee,	kun	olet	veden	alla.	Tarkoitan,	nämä	ovat	todella	
kauniita.	Lopuksi	meillä	on	myös	fluctus-pilven	suuret	surffarin	aallot.	Niin	kaunista,	eikö?	Tässä	
on	vain	näyte	uusista	lisäyksistämme.	Meteorologit,	taivaan	tarkkailijat,	unelmoijat	-	nörttiä	
kaverit!"

Matt	Landman:	"Meteorologit	ovat	kaikki	osa	samaa	ohjelmaa.	Heille	kaikille	annetaan	käsikir-
joitus	ja	heitä	käsketään	lukemaan	se.	Heillä	ei	ole	vaihtoehtoa.	Nyt	jo	on	hallinnan	aika.	Tämä	
on	jotain,	jonka	he	vain	työnsivät	kurkuistamme	alas	muutaman	viime	kuukauden	aikana.	He	



sanovat	tekevänsä	niin	tulevaisuudessa.	He	sanovat	älä	huoli,	se	ei	ole	totta.	Kuusi	kuukautta	
sitten.	Nyt	he	puhuvat	jo	siitä,	kuinka	he	aikovat	hallita	sitä.	He	ajavat	tätä	agendaa	täydellä	
vauhdilla	eteenpäin.	He	puhuvat	jo	siitä,	kuinka	hallita	jotain,	mihin	me	edelleen	olemme	hitaas-
ti	heräämässä.	Siihen,	että	he	tekevät	sen	meille	julkisesti.	Tämä	erittäin	pieni	ryhmä	globalisteja	
väittää,	että	heillä	on	yksinoikeus	pelastaa	meidät	ja	että	me	emme	ymmärrä	sitä,	mutta	he	
ymmärtävät.	Tämä	on	meidän	kaikkien	taivas.	Tämä	on	kaikki	ilmamme.	Tämä	on	lastemme
tulevaisuus.	Kaikki	ovat	mukana	tässä.	Oli	aika,	jolloin	ihmiset	suuttuivat	ja	tekivät	asioille	jotain.	
He	saivat	asiat	muuttumaan.	He	tietävät,	että	he	voivat	ohjelmoida	sinut	sosiaalisen	median	
kautta,	emmekä	voi	antaa	sen	tapahtua.	On	meidän	tehtävämme	viedä	tätä	tietoa	eteenpäin.
Muutoksen	tekeminen	on	meistä	kiinni.	Jos	emme	tee	sitä,	meillä	ei	tule	olemaan	aurinkoa.
Kiitos."

Presidentti	John.	F.	Kennedy:	"Olemme	loppuanalyysissä.	Yleisin	yhteinen	linkkimme	on,	että	
me	kaikki	asumme	tällä	pienellä	planeetalla.	Me	kaikki	hengitämme	samaa	ilmaa,	me	kaikki		
vaalimme	lastemme	tulevaisuutta,	ja	olemme	kaikki	kuolevaisia."

Mielenosoitus,	Australia	&	Uusi-Seelanti	2014:	"Ilmastonmuokkaus,	kemikaalivanat,	pakko-
rokotukset,	väestönhallinta,	säämodifikaatiot,	sotapelit.	Emme	ole	antaneet	suostumusta.	Et	voi	
ruiskuttaa	ilmakehään	myrkyllisiä	kemikaaleja	etkä	olla	odottamatta	seurauksia.	Nämä	kemikaa-
lit	menevät	ruokaamme,	ilmaamme	ja	vesihuoltoomme.	Näiden	haittavaikutuksista	on	kirjattu	
päänsärkyä,	flunssaa,	hengitysvaikeuksia,	iho-ongelmia.	Ja	suurin	huolenaiheeni	on	Alzheimerin	
tauti.	Alumiini	aiheuttaa	hermovaurioita.	Vedessä	oleva	fluori	toimii	ilmassa	olevan	alumiinin		
kanssa	tunkeutessaan	sitten	aivoihimme.	Tällä	hetkellä	noin	24	700	nuorella	noin	30-vuotiaalla	
ja	sitä	vanhemmalla	on	Alzheimerin	tauti.	Seuraavien	kymmenen	vuoden	aikana	Australiassa	
400	000	ihmistä	sairastaa	dementiaa.	Se	on	nyt	kolmanneksi	yleisin	kuolinsyy	Australiassa.	Noin	
kymmenen	vuotta	sitten	valmistuin	ympäristöhallinnosta.	Minusta	on	huolestuttavaa,	että	
meidät	aivopestiin	tuossa	lyhyessä	ajassa	uskomaan	väestönhallintaan,	että	maapallo	ei	kestäisi	
itseään,	jos	emme	puuttuisi	asiaan.	Maapallolla	on	tarpeeksi	luonnonvaroja	kaikille.	Meidän	on	
muutettava	ajatteluamme,	mutta	myös	toimintaamme.	Jos	et	ole	koskaan	kuullut	näistä	ter-
meistä	ennen,	aloita	katsomalla	taivaalle	ja	tee	omat	päätöksesi.	He	eivät	voi	piilottaa	ruisku-
tuksia."

Dokumentin	on	käsikirjoittanut	Matt	Landman	(2017)	ja	se	on	luvalla	suomennettu	sekä		
julkaistu	rakkausplaneetta.net	sivuilla.

Alkuperäisen	videon	löydät	täältä:
https://frankenskies.com/#watch-now


